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ATA DE SESSÃO PÚBLICA 

PROC. LICITATÓRIO N° 0039/23 - PREGÃO PRESENCIAL N.° 023/2023 
Objeto: registro de preços para aquisição de material hidráulico, com entrega parcelada, para 
atender diversos setores da Municipalidade, pelo período de 12 (doze) meses, conforme 
Anexo I 

PREAMBULO 

No dia 18 de abril de 2023, as 08:00, horas, reuniram-se na Sala do Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Rosana, situada a Avenida Jose Laurindo, 1540. na cidade de Rosana/SP, o(a) 
Pregoeiro(a) e a Equipe de Apoio, todos designados através do Decreto n° 3489 de 19 de julho de 
2022, reúnem-se para realizar a sessão pública de processamento do certame, referente ao PREGÃO 
PRESENCIAL N° 23/2023, com o objeto em epígrafe. 

Aberta a sessão, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, 
visando a comprovação da existência de poderes para formulação de propostas e prática dos demais 
atos de atribuição do Licitante; inclusive realizada pesquisa na Relação de Apenados junto ao endereço 
eletrônico do TCE-SP - Tribunal de Contas do Estado de São Paulo e Portal da Transparência do 
Governo Federal, conforme juntado aos autos, efetivando-se o credenciamento da(s) licitante(s): 

CREDENCIAMENTO 

0(A) Pregoeiro(a) comunicou o encerramento do credenciamento e solicitou do(s) representante(s) 
da(s) licitante(s) os envelopes contendo a Proposta de Pregos (Envelope I) e documentação de 
Habilitação (Envelope II), bem como, da(s) Declaração(bes) do(s) Licitante(s) de que atende(m) 
plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital. Neste momento o pregoeiro 
comunicou que na data de 12/04/2023 as 14:52 horas, a Secretaria de Protocolo Municipal entregou 
na Secretaria de Licitações e Compras os envelopes (I e II — Proposta e Habilitação) bem como os 
documentos de credenciamento da empresa CONTATTOS MAIS LTDA, CNPJ: 18.237.962/00001-24, 
prosseguindo com vista a todos presentes, para serem rubricados e constatação de inviolabilidade 
do(s) referido(s) envelope(s). 

Código Proponente / Fornecedor Tipo Empresa CNPJ Preferência de 
Lances Representante CPF RG contratação  (art.  44 da  

LC  123/2006) 
9287 	CONTATTOS MAIS LTDA LTDA 18.237.962/0001-24 Não 
Não 
6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA EPP 58.572.652/0001-80 Sim 
Sim 	ALESSANDRO  JOSE  DA SILVA 287.157.348-46 29.557.375-2 
9344 	FF CONSTRUTORA LTDA ME 18.075.914/0001-87 Sim 
Sim 	FABIO NASCIMENTO 291.078.538-66 33.596.816-8 
14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA ME 45.231.590/0001-00 Sim 
Sim 	JUNIOR  MESSIAS CANDIDO LEITE DA SILVA 069.858.939-45 10.215.201-8 
2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI EPP 02.113.424/0001-98 Sim  
Sim 	ROGÉRIO HERREIRA BONATI 097.497.008-56 22.180.353  

REGISTRO DO PREGÃO 

Ato continuo foi(ram) aberto(s) o(s) Envelope(s) contendo a(s) Proposta(s) e. com  a colaboração dos 
membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições 
de fornecimento ou de execução, com aqueles definidos no Edital, tendo desclassificado as propostas 
desconformes e selecionados entre os Autores das demais, os Licitantes que participarão da Fase de 
Lances em razão dos pregos propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4° da Lei federal n° 
10.520, de 17/07/2002, conforme classificação das propostas a seguir: 

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
1 	073.001.001 ADAPTADOR AUTO-AJUSTAVEL COM 

Unidade  
UN  

Quantidade 
46  Status 

CO, 
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Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

	

8,27 
	

380,42Classificado 

	

12,60 
	

579,60Classificado 

	

13,10 
	

602,60Classificado 

	

15,00 
	

690,00Classificado 

	

0,00 
	

0,00Desclassifica 
do  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Quantidade  
52 	Status 
Valor Total Lance 

	

15,23 
	

791,96Classificado 

	

18,70 
	

972,40Classificado 

	

26,50 
	

1.378,00Classificado 

	

27,00 
	

1.404,00Classificado 

	

0,00 
	

0,00Desclassifica 
do  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Quantidade  
76 	Status 
Valor Total Lance 

16,79 

20,00 

22,50 

25,00 

30,00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

1.276,04Classificado 

1.520,00Classificado 

1.710,00Classificado 

1.900,00Classificado 

2.280,00Classificado  

Quantidade  
48 	Status 
Valor Total Lance  

28,77 

29,00 

36,00 

39,50 

40,00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

1.380,96Classificado 

1.392,00Classificado 

1.728,00Classificado 

1.896,00Classificado 

1.920,00Classificado  

Quantidade  
52 	Status 
Valor Total Lance 

3,80 

4,50 

197,60Classificado 

234,00Classificado 

Classif. Código 	VEDAÇÃO DE BORRACHA 25MMX3/4"  
(FLANGE)  
Proponente / Fornecedor 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
2 	073.001.002ADAPTADOR AUTO-AJUSTÁVEL COM 
Classif. Código 	VEDAÇÃO DE BORRACHA 32MMX1"  

(FLANGE)  
Proponente / Fornecedor 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
3 	073.001.003ADAPTADOR AUTO-AJUSTAVEL COM 
Classif. Código 	VEDAÇÃO DE BORRACHA 50MMX1.1/2"  

(FLANGE)  
Proponente / Fornecedor 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

4 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

5 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
4 	073.001.004ADAPTADOR AUTO-AJUSTAVEL COM 
Classif. Código 	VEDAÇÃO DE BORRACHA 60MMX2"  

(FLANGE)  
Proponente / Fornecedor 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 

4 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

5 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
5 	073.001.005ADAPTADOR DE  PVC  RIGIDO SOLDA VEL 
Classif. Código 	CURTO, COM DIÂMETRO NOMINAL DE 50 MM mama  

X 1 1/2" FABRICACAO CONFORME NBR 
5648/77, NA COR MARRON; PARA SER 
UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE 
AGUA FRIA. 
Proponente / Fornecedor 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Marca 

Marca 

Marca 

Marca 
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5,00 	260,00Classificado 

5,50 	286,00Classificado 

0,00 	0,00Desclassifica 
do  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Quantidade  
30 	Status 
Valor Total Lance 

	

10,16 
	

304,80Classificado 

	

12,00 
	

360,00Classificado 

	

14,00 
	

420,00Classificado 

	

14,50 
	

435,00Classificado 

	

0,00 
	

0,00Desclassifica 
do  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

0,52 

1,00 

1,20 

1,20 

0,00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

2,02 

2,50 

2,60 

3,30 

0,00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

4,00 

4,16 

5,30 

5,40 

0,00 

78,00Classificado 

150,00Classificado 

180,00Classificado 

180,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

181,80Classificado 

225,00Classificado 

234,00Classificado 

297,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

184,00Classificado 

191,36Classificado 

243,80Classificado 

248,40Classificado 

Quantidade  
150 	Status 
Valor Total Lance 

Quantidade  
90 	Status 
Valor Total Lance 

Quantidade  
46 	Status 
Valor Total Lance 

Unidade 	Quantidade  
UN 	76 	Status 

0,00Desclassifica t

k. 

 
do  

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
6 	073.001.006 ADAPTADOR DE  PVC  RIGIDO SOLDAVEL 
Classif. Código 	CURTO, COM DIÂMETRO NOMINAL DE 60 MM Marca 

X 2" FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, 
NA COR MARRON; PARA SER UTILIZADA EM 
INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA. 
Proponente / Fornecedor 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

4 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
7 	073.001.007ADAPTADOR DE  PVC  SOLDA VÉL DE 25 X 3/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

4 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
8 	073.001.008ADAPTADOR DE  PVC  SOLDAVÉL DE 32 X 1" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
9 	073.001.009ADAPTADOR DE  PVC  SOLDAVÈL DE 40 X 
Classif. Código 	1.1/4" 

Proponente / Fornecedor 
1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

4 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
10 	039.001.852ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS E 

Marca 

Marca 

Marca 
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Classif. Código 

1 	6876 

2 	14058 

3 	9344 

4 	2871  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

11,59 

15,00 

16,00 

16,50 

18,00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

4,25 

9,00 

13,00 

0,00 

0,00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

CONEXÕES EM  PVC  RÍGIDO DE 75G 
Proponente / Fornecedor 	 Marca 
EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

FF CONSTRUTORA LTDA 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
11 	073.001.010ADESIVO  PLASTIC°  PARA TUBOS E 
Classif. Código 	CONEXÕES EM  PVC  RÍGIDO, FRASCO DE 

175G COM PINCEL APLICADOR 
	 Marca 

Proponente / Fornecedor 
1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 

4 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

5 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
12 	073.001.011 BOLSA PARA SAÍDA DE VASO SANITÁRIO, 
Classif. Código 	BORRACHA BRANCA,  BIT.  1.1/2" PARA 

HIDRAULICA. 
	 Marca 

Proponente / Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
13 	073.001.012CAIXA D AGUA DE POLIETILENO COM 
Classif. Código 	PROTEÇÃO ULTRA VIOLETA; EM FORMA 

CILINDRICA; COM TAMPA ROSQUEAVEL DE Marca 
APROXIMADAMENTE 0,57 M DE DIÂMETRO, 
COM VEDAÇÃO; CAPACIDADE PARA 5.000 
LITROS; NA COR AZUL; COM  DIM  
Proponente / Fornecedor 

1 	9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 

2 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

4 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: NÃO COTOU.  

Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

4,60 

5,66 

7,00 

8,00 

0,00  

996,74Classificado 

1.290,00Classificado 

1.376,00Classificado 

1.419,00Classificado 

1.548,00Classificado 

Quantidade  
80 	Status 
Valor Total Lance 

340,00Classificado 

720,00Classificado 

1.040,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do 

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
5 	 Status 
Valor Total Lance 

3.310,00 16.550,00Classificado 

3.320,50 16.602,50Classificado 

3.680,00 18.400,00Classificado 

3.730,00 18.650,00Classificado 

0,00 	0,00Desclassifica 
do  

349,60Classificado 

430,16Classificado 

532,00Classificado 

608,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
86 	Status 
Valor Total Lance 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
14 	073.001.013CAIXA D ÁGUA DE POLIETILENO; EM FORMA 
Classif. Código 	CIRCULAR; TAMPA; CAPACIDADE PARA Marca 

1.000 LITROS; NA COR CINZA; COM 
DIMENSÕES DE ALTURA C/TAMPA 1.055MM. 
DIAM. SUP.1.425MM, DIAM. INF.1.160MM; 
COM ESPESSURA DA  PARED  
Proponente / Fornecedor 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Quantidade  
9 	 Status 
Valor Total Lance 



408,76 

489,00 

520,00 

700,00 

0,00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

2,81 

Marca 
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14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
15 	073.001.014CAIXA D AGUA; DE POLIETILENO; EM FORMA 
Classif. Código 	CIRCULAR; COM TAMPA; CAPACIDADE PARA mama 

 
500 LITROS; NA COR AZUL; COM 
DIMENSÕES DE ALTURA C/ TAMPA 785MM, 
DIAM. SUP.1.240MM DIAM.INF.1.000MM; COM 
ESPESSURA DA PAREDE 
Proponente / Fornecedor 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

4 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

5 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
16 	073.001.015CURVA 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 3/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

FF CONSTRUTORA LTDA 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
17 	073.001.016 ENGATE FLEX1VEL DE 50CM 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
18 	059.001.074 ENGATE FLEXiVEL DE 60 CM 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA  

3.678,84Classificado 

4.401,00Classificado 

4.680,00Classificado 

6.300,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
8 	 Status 
Valor Total Lance  

	

250,85 	2.006,80Classificado 

	

274,00 	2.192,00Classificado 

	

320,00 	2.560,00Classificado 

	

320,00 	2.560,00Classificado 

	

430,00 	3.440,00Classificado  

Quantidade  
141 	Status 
Valor Total Lance  

396,21Classificado 

	

3,00 	423,00Classificado 

	

3,80 	535,80Classificado 

	

4,80 	676,80Classificado 

	

0,00 	0,00Desclassifica 
do  

Unidade 	Quantidade  
UN 	160 	Status  

Valor Total Valor 	 Lance 
Unitário 

	

6,44 	1.030,40Classificado 

	

7,00 	1.120,00Classificado 

	

7,50 	1.200,00Classificado 

	

8,00 	1.280,00Classificado 

	

0,00 	0,00Desclassifica 
do 

Quantidade  
97 	Status 
Valor Total Lance 

693,55Classificado 

	

8,00 	776,00Classificado 

	

8,50 	824,50Classificado 

	

10,00 	970,00Classificado 

	

0,00 	0,00Desclassifica 

1 	14058 

2 	9344 

3 	6876 

4 	2871 

9287 

Marca 

Marca 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

7,15 



Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

35,90 

36,50 

38,00 

40,60 

0,00 
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Marca 

Marca 

Marca 

Marca 

Marca 

Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
19 	073.001.017 ESGUICHO REVÓLVER METÁLICO 
Classif. Código 	CROMADO 01/2" 

Proponente / Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

4 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
20 	073.001.018 IRRIGADOR GIRATÓRIO REGULAVEL 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
21 	073.001.019JOELHO 90° DE  PVC  SOLDÁVEL DE 1.1/2" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

4 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
22 	073.001.020JOELHO 90° DE  PVC  SOLDÁVEL DE 1.1/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

FF CONSTRUTORA LTDA 

CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA° OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
23 	073.001.021 JOELHO 90° DE  PVC  SOLDÁVEL DE 1" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

FF CONSTRUTORA LTDA 

P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  

do  

Quantidade  
15 	Status 
Valor Total Lance 

538,50Classificado 

547,50Classificado 

570,00Classificado 

609,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

Unidade 	Quantidade  
UN 	34 
Valor 	Valor Total 
Unitário 

26,50 

29,00 

36,00 

56,00 

0,00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

3,50 

4,58 

5,00 

8,50 

0,00  

Unidade 	Quantidade  
UN 	50 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

	

4,94 	247,00Classificado 

	

5,50 	275,00Classificado 

	

6,90 	345,00Classificado 

	

7,80 	390,00Classificado 

	

0,00 	0,00Desclassifica 
do 

Unidade 	Quantidade  
UN 	84 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

2,10 

2,26 

3,25 

1 

2 

3 

4 

14058 

2871 

6876 

9344 

9287 

1 	9344 

2 	14058 

3 	6876  

Status 
Lance 

901,00Classificado 

986,00Classificado 

1.224,00Classificado 

1.904,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
94 	Status 
Valor Total Lance 

329,00Classificado 

430,52Classificado 

470,00Classificado 

799,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

176,40Classificado 

189,84Classificado 

273,00Classificado 



Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

10,01 

10,50  

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.562.45210001-00 	 Ile itscoostrosana.sp.gov.br  
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4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

3,40 

0,00 

285,60Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

Item Código 
	

Descrição do Produto/Serviço 
24 	073.001.022 JOELHO 900  DE  PVC  SOLDAVEL DE 2" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 	

Marca 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 

4 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

5 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

25 	073.001.023JOELHO 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 3/4" 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 

Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 	 Marca 

1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrig5o do Produto/Serviço 
26 	073.001.024 JOELHO 90° UR DE  PVC  AZUL DE 3/4 X 1/2" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 	 Marca 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
27 	073.001.025JOELHO 900  UR DE  PVC  AZUL DE 3/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 	 Marca 

1 	14058 

2 	9344 

3 	6876 

4 	2871 

P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

FF CONSTRUTORA LTDA 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
28 	073.001.026 LUVA DE CORRER EM  PVC  SOLDAVEL 0 
Classif. Código 	20X1/2" 

Proponente / Fornecedor 
	 Marca 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA  

Unidade 	Quantidade  
UN 	50 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

	

14,85 	742,50Classificado 

	

19,50 	975,00Classificado 

	

24,00 	1.200,00Classificado 

	

26,50 	1.325,00Classificado 

	

34,00 	1.700,00Classificado 

Unidade 	Quantidade  
UN 	128 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

0,50 

0,51 

0,70 

1,00 

0,00 

Unidade 	Quantidade  
UN 	100 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

	

4,50 	450,00Classificado 

	

5,00 	500,00Classificado 

	

6,00 	600,00Classificado 

	

6,50 	650,00Classificado 

	

0,00 	0,00Desclassifica 
do 

Unidade 	Quantidade  
UN 	100 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

	

4,58 	458,00Classificado 

	

5,50 	550,00Classificado 

	

6,50 	650,00Classificado 

	

7,50 	750,00Classificado 

	

0,00 	0,00Desclassifica 
do 

Quantidade  
20 	Status 
Valor Total Lance  

200,20Classificado 

210,00Classificado 

64,00Classificado 

65,28Classificado 

89,60Classificado 

128,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  
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11,25 

12,00 

0,00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

9,28 

12,50 

14,15 

15,00 

0,00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

17,80 

25,75 

36,00 

44,00 

0,00  

MUNICÍPIO DE ROSANA 

Marca 

Marca 

Marca 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
29 	073.001.027 LUVA DE CORRER EM  PVC  SOLDAVEL 0 
Classif. Código 	25X3/4" 

Proponente / Fornecedor 
1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
30 	073.001.028 LUVA DE CORRER EM  PVC  SOLDAVEL 
Classif. Código 	50X1.1/2" 

Proponente / Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

4 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE _ 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
31 	073.001.029 LUVA DE CORRER EM  PVC  SOLDAVEL 
Classif. Código 	60X2" 

Proponente / Fornecedor 
1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

4 	9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 

5 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA  

225,00Classificado 

240,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
40 	Status 
Valor Total Lance  

371,20Classificado 

500,00Classificado 

566,00Classificado 

600,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
21 	Status 
Valor Total Lance 

373,80Classificado 

540,75Classificado 

756,00Classificado 

924,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
25 	Status 
Valor Total Lance 

851,25Classificado 

47,50 	1.187,50Classificado 

54,00 	1.350,00Classificado 

62,00 	1.550,00Classificado 

62,00 	1.550,00Classificado  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

34,05 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
32 	073.001.030 LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDAVEL 
Classif. Código 	20X1/2" 

Proponente / Fornecedor 
1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Marca 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

6,53 

11,50 

12,00 

12,00 

0,00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

7,13 

Quantidade  
24 	Status 
Valor Total Lance  

156,72Classificado 

276,00Classificado 

288,00Classificado 

288,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
24 	Status 
Valor Total Lance 

171,12Classificado 

 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

4 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
33 	073.001.031 LUVA DE UNIA0 EM  PVC  SOLDAVEL 
Classif. Código 	25X3/4" 

Proponente / Fornecedor 
1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

Marca 



10,50 

13,50 

14,00 

0,00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

10,40 

16,50 

22,00 

34,00 

0,00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

23,69 

32,50 

42,00 

46,00 

0,00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

22,17 

Marca 

Marca 

43,90 

44,00 

51,00 

0,00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

34,32 

65,00 

73,50 

125,00 

0,00 

Unidade  
UN 
Valor 

Marca 
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9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
34 	073.001.032 LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDÁVEL 0 32X1" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 	 Marca 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
35 	073.001.033 LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDÁVEL 0 
Classif. Código 	40X1.1/4" 

Proponente / Fornecedor 
1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

4 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
36 	073.001.034 LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDÁVEL 
Classif. Código 	50X1.1/2" 

Proponente / Fornecedor 
1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

4 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
37 	073.001.035 LUVA DE UNIAO EM  PVC  SOLDÁVEL 0 60X2" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

4 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
38 	073.001.036 LUVA UR DE  PVC  AZUL 03/4 X 1/2" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor  

252,00Classificado 

324,00Classificado 

336,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
24 	Status 
Valor Total Lance  

249,60Classificado 

396,00Classificado 

528,00Classificado 

816,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
24 	Status 
Valor Total Lance 

568,56Classificado 

780,00Classificado 

1.008,00Classificado 

1.104,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
17 	Status 
Valor Total Lance 

376,89Classificado 

746,30Classificado 

748,00Classificado 

867,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
18 	Status 
Valor Total Lance  

617,76Classificado 

1.170,00Classificado 

1.323,00Classificado 

2.250,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade 
128 
Valor Total  

Status 
Lance 
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Unitário 
3,50 

4,31 

4,75 

7,50 

0,00 

Marca 

Marca 

Marca 

1 

2 

3 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
39 	073.001.037 LUVA UR DE  PVC  AZUL 03/4 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

FF CONSTRUTORA LTDA 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 
Descrição do Produto/Serviço 

40 	073.001.127 MANGUEIRA MARROM DE 3/4" X 2MM 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: NÃO COTOU.  

448,00Classificado 

551,68Classificado 

608,00Classificado 

960,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

Unidade 	Quantidade  
UN 	128 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

	

4,97 	636,16Classificado 

	

5,60 	716,80Classificado 

	

6,90 	883,20Classificado 

	

7,50 	960,00Classificado 

	

0,00 	0,00Desclassifica 
do 

Quantidade  
900 	Status 
Valor Total Lance 

	

2,18 	1.962,00Classificado 

	

2,30 	2.070,00Classificado 

	

2,90 	2.610,00Classificado 

	

0,00 	0,00Desclassifica 
do 

	

0,00 	0,00Desclassifica 
do  

1 14058 

2 9344 

3 6876 

4 2871 

9287 

Item Código Unidade 
MT 
Valor 
Unitário 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
41 	073.001.128 MANGUEIRA MARROM DE 1.1/2" X 2MM 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor Marca 

Unidade 
MT 
Valor 
Unitário 

Quantidade  
440 	Status 
Valor Total Lance 

Marca 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: NÃO COTOU. 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
42 	073.001.129 MANGUEIRA MARROM DE 1.1/4" X 2MM 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE  

5,47 	2.406,80Classificado 

6,60 	2.904,00Classificado 

7,50 	3.300,00Classificado 

0,00 	0,00Desclassifica 
do 

0,00 	0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
440 	Status 
Valor Total Lance 

1.997,60Classificado 

6,00 	2.640,00Classificado 

6,80 	2.992,00Classificado 

0,00 	0,00Desclassifica 
do 

1 
	

14058 

2 
	

2871 

3 
	

6876 

9287 

Unidade 
MT 
Valor 
Unitário 

4,54 



Marca 

Unidade 
MT 
Valor 
Unitário 

2.76 

3,30 

3.85 

0.00 

Quantidade  
440 	Status 
Valor Total Lance 

1.214.40Classificado 

1.452.00Classificado 

1 694.00Classificado 

0.00Desclassifica 
do 

0.00 	0.00Desclassifica 
do  

1.080.00Classificado 

1.320.00Classificado 

1.860.00Classificado 

2.097.00Classificado 

0.00Desclassifica 
do  

Quantidade  
18 	Status 
Valor Total Lance  

2.124.00Classificado 

2.340.00Classificado 

2.878.20Classificado 

2.952.00Classificado 

0.00 Desclassifica 
do 

Quantidade  
30 	Status 
Valor Total Lance 

2.475.00Classificado 

2.550.00Classificado 

2.790.00Classificado 

3.060.00Classificado 

0,00 Desclassifica 
do 

Quantidade  
17 	Status 
Valor Total Lance 

4.403.00Classificado 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
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Avenida Jost Launndo, 	1540 -Cx. Poslal 01 -CEP 19273-000 - MuninApiu th  Rosana  - Estatio de Sao Paula 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo. NA() COTOU. 

0.00  0.00Desclassifica 
do  

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
43 	073.001.130 MANGUEIRA MARROM DE 1" X 2MM 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: NÃO COTOU. 

Marca 

Quantidade  
30 	Status 
Valor Total Lance 

Marca 

Marca 

Marca 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
44 	073.001.042 REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 'A" 
Classif. Código 	(METAL) 

Proponente / Fornecedor 
1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

4 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
45 	073.001.043 REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 1.1/2" 
Classif. Código 	(METAL) 

Proponente / Fornecedor 
1 	9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
46 	073.001.044 REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 1" 
Classif. Código 	(METAL) 

Proponente / Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
47 	073.001.045 REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 2.1/2" 
Classif. Código 	(METAL) 

Proponente / Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

36,00 

44.00 

62,00 

69,90 

0.00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

118.00 

130.00 

159,90 

164.00 

0.00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

82.50 

85.00 

93.00 

102,00 

0.00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

259.00 



MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ. 67,662.452,0001-00 

Fone/PABX: (018) 3288-8200 
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FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose  Laurin('  u.  it  1540 -Cx. Poslal 01 -CEP 19273-000 - Mutimpio de Rosana- Estado de SdU Puiu. 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

	

480.00 
	

8.160,00Classificado 

	

0.00 	0,00Desclassifica 
do 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: NÃO COTOU. 

0.00 0,00Desclassifica 
do 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
48 	073.001.046 REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 3" 
Classif. Código 	(METAL) 

Proponente / Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: NÃO COTOU. 

Marca 

0,00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

389.00 

680.00 

0.00 

0.00 

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
5 	 Status 
Valor Total Lance  

1.945,00Classificado 

3.400.00Classificado 

0.00Desclassifica 
do 

0.00Desclassifica 
do 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
49 	073.001.047 REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA DE 1" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: NÃO COTOU. 

Marca 

0.00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

98.25 

112.00 

0,00 

0.00 

0.00Desclassifica 
do  

Quantidade  
22 	Status 
Valor Total Lance 

2.161.50Classificado 

2.464.00Classificado 

0.00Desclassifica 
do 

0.00Desclassifica 
do 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
50 	073.001.048REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA DE 
Classif. Código 	1.1/2" 

Proponente / Fornecedor 
1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: NA- 0 COTOU. 

Marca 

0.00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

156,60 

163.00 

175,00 

0.00 

0.00  

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
30 	Status 
Valor Total Lance 

4.698,00Classificado 

4 890,00Classificado 

5.250.00Classificado 

0.00Desclassifica 
do 

0.00Desclassifica 
do  

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
51 	073.001.049 REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA DE 
Classif. Código 	1.1/4" 

Proponente / Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 

Marca 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

151.20 

155,00 

0.00 

Quantidade  
20 	Status 
Valor Total Lance 

3.024.00Classificado 

3 100.00Classificado 

0.00Desclassifica 
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0.00Desclassifica 
do  

Quantidade  
30 	Status 
Valor Total Lance  

2.280.00Classificado 

2.336,10Classificado 

2.760.00Classificado 

2.880,00Classificado 

0.00Desclassifica 
do  

739.20Classificado 

804.00Classificado 

960.00Classificado 

0.00Desclassifica 
do 

0.00Desclassifica 
do  

Marca 

Marca 

0.00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

76.00 

77,87 

92,00 

96,00 

0.00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

30,80 

33.50 

40.00 

0.00 

0.00 

Quantidade  
24 	Status 
Valor Total Lance  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

55.00 

59.70 

60.90 

68.50 

0.00 

Quantidade  
24 	Status 
Valor Total Lance  

1.320.00Classificado 

1.432.80Classificado 

1.461.60Classificado 

1.644,00Classificado 

0.00Desclassifica 
do  

Marca 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

37,50 

42.00 

70.00 

0.00 

Quantidade  
24 	Status 
Valor Total Lance 

900.00Classificado 

1.008.00Classificado 

1 680.00Classificado 

0.00Desclassifica 

Marca 

do 

0,00 
	

0.00Desclassifica 
do  

Unidade 	Quantidade 

Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: NA() COTOU. 

0.00 

do 

0.00Desclassifica 
do 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
52 	073.001.050 REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA DE 
Classif. Código 	3/4" 

Proponente / Fornecedor 
1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	14058 

3 	9344 

4 	6876 

P MACHADO MATERIAIS LTDA 

FF CONSTRUTORA LTDA 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO Nia1/40 OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
53 	073.001.051 REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO DE 'A" 
Classif. Código 	(METAL) 

Proponente / Fornecedor 
1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO  NAG,  OFERTADO PELO 
LICITANTE 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: NÃO COTOU. 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
54 	073.001.052 REGISTRO DE PRESSÃO COM CANOPLA DE 
Classif. Código 	'A" (METAL) 

Proponente / Fornecedor 
1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

4 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
55 	073.001.053REGISTRO ESFERA EM METAL 0 1" 
Classif. Código 
	

Proponente / Fornecedor 

9344 
	

FF CONSTRUTORA LTDA 

2 	2871 
	

ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	9287 
	

CONTATTOS MAIS LTDA 

6876 
	

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

14058 
	

P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 
	

Descrição do Produto/Serviço 



56 	073.001.054 REGISTRO ESFERA EM METAL 0 1.1/2" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

FF CONSTRUTORA LTDA 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

CONTATTOS MAIS LTDA 

P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Descrição do Produto/Serviço 
57 	073.001.055 REGISTRO ESFERA EM METAL 0 1.1/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 9344 

2 2871 

3 6876 

4 9287 

14058 

Item Código 

Marca 

Marca 

27,00 

30,45 

73,50 

0,00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

15,01 

20,90 

22,50 

24,00 

0,00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

23,58 

29,00 

34,00 

39,50 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.45210001-00 	 I le It aco•saro ea  na  .sp.g ov.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 
	

FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Laurnxio, ii° 1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Municipro de  Rosana  -  Estado  de Sao Paulo.) 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
58 	073.001.056 REGISTRO ESFERA EM METAL 0 3/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 	 Marca 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

4 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
59 	073.001.057 REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDAVEL 0 1" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 	 Marca 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

60 	073.001.058 REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDAVEL 01.1/2" 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 

Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 	 Marca  

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

4 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  

UN 	24 	Status 
Valor 	Valor Total Lance  
Unitário  

	

44,00 
	

1.056,00Classificado 

	

84,00 
	

2.016,00Classificado 

	

124,50 
	

2.988,00Classificado 

	

170,00 
	

4.080,00Classificado 

	

0,00 
	

0,00Desclassifica 
do  

Unidade 	Quantidade  
UN 	24 	Status  

Valor Total Valor 	 Lance 
Unitário 

	

62,00 	1.488,00Classificado 

	

121,00 	2.904,00Classificado 

	

235,00 	5.640,00Classificado 

	

0,00 	0,00Desclassifica 
do 

0,00 	0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
24 	Status 
Valor Total Lance 

576,00Classificado 

648,00Classificado 

730,800lassificado 

1.764,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
24 	Status 
Valor Total Lance 

360,24Classificado 

501,60Classificado 

540,00Classificado 

576,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
24 	Status 
Valor Total Lance 

565,92Classificado 

696,00Classificado 

816,00Classificado 

948,00Classificado 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

24,00 
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45.00 	1 080.00Classificado  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

18,43 

25,50 

27.50 

30.00 

0.00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

37,86 

52.50 

72,50 

84,00 

90,00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

7,50 

7.98 

8,90 

11,50 

0.00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

0.60 

0,70 

0,90 

0.00 

0 00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

0.60 

0.70 

0.90 

442,32Classificado 

612 ,00Classificado 

660.00Classificado 

720.00Classificado 

0.00Desclassifica 
do  

454.32Classificado 

630.00Classificado 

870.00Classificado 

1.008.00Classificado 

1.080.00Classificado 

180.00Classificado 

191.52Classificado 

213,60Classificado 

276.00Classificado 

0.00Desclassifica 
do  

90.00Classificado 

105.00Classificado 

135.00Classificado 

0.00Desclassifica 
do 

0.00Desclassifica 
do  

104.40Classificado 

121.80Classificado 

156.60Classificado 

Marca 

Quantidade  
24 	Status 
Valor Total Lance 

Marca 

Marca 

Marca 

Marca 

Quantidade  
12 	Status 
Valor Total Lance 

Quantidade  
24 	Status 
Valor Total Lance 

Quantidade  
150 	Status 
Valor Total Lance 

Quantidade  
174 	Status 
Valor Total Lance  

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
1 	073.001.059 REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDÁVEL 0 1.1/4" 

Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

14058 	P MACHADO MATERIAIS LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo. PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
62 	073.001.060 REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDÁVEL 02" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	14058 	P MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

4 	9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 

5 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
63 	073.001.061 REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDÁVEL 0 3/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
64 	073.001.062 REPARO PARA TORNEIRA DE PRESSÃO 
Classif. Código 	1/2" 

Proponente / Fornecedor 
1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo. PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo. PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
65 	073.001.063 REPARO PARA TORNEIRA DE PRESSÃO 
Classif. Código 	3/4" 

Proponente / Fornecedor 
1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  



0,00 

0,00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

3,34 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

8,00 

25,67 

30,00 

43,50 

0,00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

1,04 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
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Marca 

Marca 

Marca 

Marca 

Marca 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
66 	073.001.066TE 900  DE  PVC  SOLDAVEL DE 1" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
67 	073.001.064TE 90° DE  PVC  SOLDÁVEL DE 1.1/2" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
68 	073.001.065TE 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 1.1/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
69 	073.001.067 TE 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 2" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

4 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
70 	073.001.068TE 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 3/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

0,00Desclassifica 
do 

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
94 	Status 
Valor Total Lance 

313,96Classificado 

	

3,50 	329,00Classificado 

	

4,50 	423,00Classificado 

	

5,50 	517,00Classificado 

	

0,00 	0,00Desclassifica 
do  

Unidade 	Quantidade  
UN 	60 	Status  

Valor Total Valor 	 Lance 
Unitário 

7,71 

11,50 

11,90 

12,00 

0,00 

Unidade 	Quantidade  
UN 	70 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

7,25 

9,00 

10,90 

11,50 

0,00  

144,00Classificado 

462,06Classificado 

540,00Classificado 

783,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
164 	Status 
Valor Total Lance 

170,56Classificado 

462,60Classificado 

690,00Classificado 

714,00Classificado 

720,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

507,50Classificado 

630,00Classificado 

763,00Classificado 

805,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
18 	Status 
Valor Total Lance  



205,00Classificado 

246,00Classificado 

246,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
88 	Status 
Valor Total Lance  

523,60Classificado 

	

7,60 	668,80Classificado 

	

8,00 	704,00Classificado 

	

8,50 	748,00Classificado 

	

0,00 	0,00Desclassifica 
do  

Unidade 	Quantidade  
UN 	76 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

	

6,67 	506,92Classificado 

	

8,00 	608,00Classificado 

	

9,00 	684,00Classificado 

	

10,50 	798.00Classificado 

	

0,00 	0,00Desclassifica 
do 

Unidade 	Quantidade  
UN 	41 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

8,32 

9,50 

9,75 

10,50 

0,00 

Unidade 	Quantidade  
UN 	31 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

10,00 

10,15 

10,50 

12,00 

0,00  

Unidade 
	

Quantidade  
UN 
	

60 	Status 
Valor 
	

Valor Total Lance 

Marca 

Marca 

Marca 

Marca 

341,12Classificado 

389,50Classificado 

399,75Classificado 

430,50Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

310,00Classificado 

314,65Classificado 

325,50Classificado 

372,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

A 

1,25 

1,50 

1,50 

0,00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

5,95 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.45210001-00 

	
I ic it scoostrosana .sp. g ov  .br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 
	

FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Launndo, n ° 1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Municipoo de Rosana - Estado de São Paulo. 

 

 

  

1 

2 

3 

4 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
71 	073.001.069TE 900  UR DE  PVC  AZUL DE 3/4 X 1/2" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
72 	073.001.070TE 90° UR DE  PVC  AZUL DE 3/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

4 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
73 	073.001.071 TE REDUÇÃO 90° DE  PVC  SOLDÁVEL DE 
Classif. Código 	50X25MM" 

Proponente / Fornecedor 
14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
74 	073.001.072TORNEIRA BÓIA DE  PVC  DE 1/2" PARA CX. DE 
Classif. Código 	DESCARGA 

Proponente / Fornecedor 
1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
75 	073.001.073TORNEIRA BÓIA DE  PVC  DE 3/4" PARA CX. 
Classif. Código 	D'ÁGUA 



Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

16.00 

16,50 

17,40 

24,00 

0.00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

52,90 

87.00 

110.00 

0.00 

0.00 

Quantidade  
31 	Status 
Valor Total Lance 

496.00Classificado 

511,50Classificado 

539.40Classificado 

744.00Classificado 

0.00Desclassifica 
do  

Quantidade  
31 	Status 
Valor Total Lance  

1.639.90Classificado 

2.697.00Classificado 

3 410.00Classificado 

0.00Desclassifica 
do 

0.00Desclassifica 
do  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

75.00 

179,20 

181,25 

0.00 

Quantidade  
22 	Status 
Valor Total Lance 

1.650.00Classificado 

3.942.40Classificado 

3.987.50Classificado 

0,00Desclassifica 
do 

0.00 
	

0.00Desclassifica 
do  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

54.90 

114.55 

122.00 

145.00 

0.00 

MUNICÍPIO DE ROSANA 

Avenida Jose LAMM/0,11' 1540 -Cx. Poslal 01 -CEP 19273-900 - Muiropio de ROSJIld -  Estado  de Sac Paulo.)  

CNPJ. 67662.4520001-00 

Fone/PABX: (018) 3288-8200 

licitocoeslronana.xp.gov.br  

FAX: (018) 3288-8210 

Marca Proponente! Fornecedor 
1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

P MACHADO MATERIAIS LTDA 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

CONTATTOS MAIS LTDA 

ROGERIO HERREIRA BONATI  

Unitário 
12.00 

13,05 

13.50 

22.00 

24.00  

720.00Classificado 

783.00Classificado 

810.00Classificado 

1.320,00Classificado 

1.440,00Classificado 

2 	14058 

3 	6876 

4 	9287 

5 	2871 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
76 	073.001.074 TORNEIRA BOIA DE  PVC  DE 1" PARA CX. 
Classif. Código 	D'ÁGUA 

Proponente! Fornecedor 
1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
77 	073.001.075TORNEIRA BólA VAZÃO TOTAL DE 'A", 
Classif. Código 	BALÃO PLÁSTICO 

Proponente / Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
78 	073.001.076TORNEIRA BOIA VAZÃO TOTAL DE 1.1/2", 
Classif. Código 	BALÃO PLÁSTICO 

Proponente / Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	14058 	P MACHADO MATERIAIS LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: NÃO COTOU 

Marca 

Marca 

Marca 

Marca 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
79 	073.001.077TORNEIRA BOIA VAZÃO TOTAL DE 1", BALAO 
Classif. Código 	PLÁSTICO 

Proponente / Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

4 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO  

Quantidade  
22 	Status 
Valor Total Lance  

1.207.80Classificado 

2.520.10Classificado 

2.684.00Classificado 

3.190.00Classificado 

0.00Desclassifica 
do 



MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ. 67.662.452,0001-00 

Fone/PABX: (018) 3288-8200 

licitacoosirosana.sp.gov.br  

FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Launndo ii' 1540- Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - P.1unicipio de  Rosana  -  Estado  de Sao Paulo.  

2 	14058 

3 	9344 

4 2871 

6876 

Item Código 

Marca 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

72,50 

95,03 

112.00 

120.00 

0.00  

Quantidade  
49 	Status 
Valor Total Lance 

3.552.50Classificado 

4.656.47Classificado 

5.488.00Classificado 

5.880.00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
70 	Status 
Valor Total Lance 

3.955.00Classificado 

3.990.00Classificado 

4.060.00Classificado 

4.263.00Classificado 

6.230.00Classificado 

Quantidade  
49 	Status 
Valor Total Lance 

3.356.50Classificado 

3.410,40Classificado 

3.552,50Classificado 

3.675.00Classificado 

4.263.00Classificado 

Quantidade  
49 	Status 
Valor Total Lance 

3 356.50Classificado 

3.675.00Classificado 

3 724 00Classificado 

3.907.75Classificado 

0 00Desclassifica 
do  

Marca 

Marca 

Marca 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

56.50 

57.00 

58,00 

60,90 

89.00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

68 50 

69,60 

72,50 

75,00 

87,00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

68 50 

75.00 

76,00 

79,75 

0,00 

Quantidade 
38 
Valor Total  

Status 
Lance 

LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
80 	073.001.105TORNEIRA CROMADA PARA LAVATÓRIO DE 
Classif. Código 	1/7" LUXO (METAL) 

Proponente / Fornecedor 
1 	9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 

P MACHADO MATERIAIS LTDA 

FF CONSTRUTORA LTDA 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Descrição do Produto/Serviço 
81 	073.001.078TORNEIRA CROMADA PARA LAVATÓRIO DE 
Classif. Código 	1/2" SIMPLES (METAL) 

Proponente / Fornecedor 
EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

CONTATTOS MAIS LTDA 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

P MACHADO MATERIAIS LTDA 

FF CONSTRUTORA LTDA 

Descrição do Produto/Serviço 
82 	073.001.079TORNEIRA CROMADA PARA PIA DE 1/2" 
Classif. Código 	(METAL) LONGA 

Proponente / Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	14058 

3 	9287 

4 	2871 

5 	9344 

P MACHADO MATERIAIS LTDA 

CONTATTOS MAIS LTDA 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
83 	073.001.080 TORNEIRA CROMADA PARA PIA DE 3/4" 
Classif. Código 	(METAL) LONGA 

Proponente / Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

CONTATTOS MAIS LTDA 

P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: NA() COTOU. 

1 6876 

2 9287 

3 2871 

4 14058 

5 9344 

Item Código 

2 	2871 

3 	9287 

4 	14058 

9344 

Marca 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
84 	073.001.081 TORNEIRA DE LIGA METALICA (LATÃO E 
Classif. Código 	COBRE) COM ACABAMENTO CROMADA: 

VOLANTE NO MODELO COM HASTE DE 
METAL C/ 1/2 VOLTA COMPRIMENTO 10CM: 
BICA DO TIPO ROSQUEAVEL PARA 
MANGUEIRA; FIXAÇÃO NA PAREDE; COM 
ENC 
Proponente / Fornecedor 

1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

	

42.50 	1 615.00Classificado 

	

50,00 	1 900.00Classificado 



I icitac00% rosarta.up.flov.br  

FAX: (018) 3288-8210 

	

52.00 
	

1.976,00Classificado 

	

72,80 
	

2.766,40Classificado 

	

0.00 
	

0.00Desclassifica 
do  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Quantidade  
32 	Status 
Valor Total Lance  

	

472.00 
	

15 104.00Classificado 

	

0.00 
	

0.00Desclassifica 
do 

	

0.00 	0,00Desclassifica 
do 

	

0.00 	0.00Desclassifica 
do 

	

0.00 	0,00Desclassifica 
do  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Quantidade  
32 	Status 
Valor Total Lance 

	

130.50 	4.176,00Classificado 

	

152.00 	4.864,00Classificado 

	

169.50 	5.424.00Classificado 

	

200.00 	6 400.00CIassificado 

	

0.00 	0.00Desclassifica 
do  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Quantidade  
15 	Status 
Valor Total Lance 

	

142 00 
	

2.130.00Classificado 

	

290.85 
	

4.362,75Classificado 

	

0.00 
	

0.00Desclassifica 
do 

	

0,00 	0.00Desclassifica 
do 

Unidade  
UN 
Valor  

Quantidade  
22 	Status 
Valor Total Lance 

0.00 	0.000esclassifica 
do  

MUNICÍPIO DE ROSANA 
C.NPJ 67.662.4520001-00 

Fone/PABX: (018) 3288-8200 

Avenida Jose Launndo. `• 1540 -Cx. Poslal 01 -CEP 19273-000 - Muircipio de ROSJII - Etado de Sao Paulo...) 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
85 	073.001.082 TORNEIRA DE METAL CROMADA ANTE- 
Classif. Código 	VANDALISMO COM ACIONAMENTO 

HIDROMECANICO COM LEVE TOQUE DE 
PRESSÃO MANUAL E FECHAMENTO 
AUTOMÁTICO EM 06 SEGUNDOS NO DIAM. 
1/2" E ASSENTAMENTO EMBUTIADA NA 
PAREDE., 
Proponente / Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Marca 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: NÃO COTOU. 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
86 	073.001.083TORNEIRA DE METAL CROMADA COM 
Classif. Código 	ACIONAMENTO HIDROMECANICO COM LEVE 

Marca 
TOQUE DE PRESSÃO MANUAL E 
FECHAMENTO AUTOMÁTICO EM 06 
SEGUNDOS NO DIAM. 1/2" E ASSENTO EM 
MESA. 
Proponente / Fornecedor 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

4 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
87 	073.001.084 TORNEIRA DE METAL CROMADA COM 
Classif. Código 	ACIONAMENTO MEIA VOLTA COM USO DO 

COTOVELO PARA FECHAR OU ABRIL 0 1/2 
TAMANHO MEDIO, DE MESA. 
Proponente / Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: NÃO COTOU. 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
88 	073.001.085TORNEIRA DE METAL CROMADA COM 
Classif. Código 	ACIONAMENTO MEIA VOLTA COM USO DO 

Marca 



MUNICÍPIO DE ROSANA 
lic itacoos.,rouarta.up.siov.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 
	

FAX: (018) 3288-8210 

CNPJ: 67.662.452i0001-00 

Unitário 

2.904.00Classificado 

5.233,80Classificado 

0.00Desclassifica 
do 

0.00Desclassifica 
do 

0.00Desclassifica 
do  

1 980.00Classificado 

1 980.00Classificado 

2.075.40Classificado 

2 610.00Classificado 

3 195 00Classificado  

2 304 .00Classificado 

2.784.00Classificado 

2.880.00Classificado 

3.408.00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

6.235.00Classificado 

6.800,00Classificado 

7.950.00Classificado 

8 500.00Classificado 

0.00Desclassifica 
do  

2 624.00Classificado 

2.788.00Classificado 

2 853.60Classificado 

3.485.00Classificado 

132.00 

237.90 

0.00 

0.00 

0.00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

22.00 

22,00 

23,06 

29.00 

35.50 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

24.00 

29.00 

30.00 

35.50 

0.00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

62.35 

68,00 

79,50 

85.00 

0.00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

64.00 

68,00 

69.60 

85,00 

Quantidade  
90 	Status 
Valor Total Lance 

Quantidade  
96 	Status 
Valor Total Lance  

Quantidade  
100 	Status 
Valor Total Lance 

Quantidade  
41 	Status 
Valor Total Lance 

A'.'etida Juse Launuclo: 11 1540 - Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Kluniceptu de Rosalid -  Estado  th Sao Paulo. }  

COTOVELO PARA FECHAR OU ABRIL 0 1/2 Marca 
TAMANHO MEDIO, DE PAREDE 
Proponente / Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: NÃO COTOU. 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
89 	073.001.086TORNEIRA ESFERICA EM METAL 0 1/2" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	14058 	P MACHADO MATERIAIS LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

5 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
90 	073.001.087TORNEIRA ESFERICA EM METAL 0 3/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

4 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
91 	073.001.088TORNEIRA GIRATÓRIA CROMADA DE 1/2" ( 
Classif. Código 	BASE DE PAREDE) 

Proponente / Fornecedor 
1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
92 	073.001.089TORNEIRA GIRATÓRIA CROMADA DE 1/2" 
Classif. Código 	(BASE DE MESA) 

Proponente / Fornecedor 
1 	9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 

2 	9344 

3 	14058 

4 	2871  

FF CONSTRUTORA LTDA 

P MACHADO MATERIAIS LTDA 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

Marca 

Marca 

Marca 

Marca 
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93.50 	3.833.50Classificado  

Quantidade  
86 	Status 
Valor Total Lance 

731.00Classificado 

1.247.00Classificado 

1.290,00Classificado 

1.634,86Classificado 

1.892.00Classificado 

Quantidade  
150 	Status 
Valor Total Lance  

9.900.00Classificado 

10.462,50Classificado 

15.300.00Classificado 

18.150.00Classificado 

0.00Desclassifica 
do  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

8,50 

14.50 

15.00 

19.01 

22.00 

Unidade 
BR 
Valor 
Unitário 

66.00 

69.75 

102,00 

121.00 

0.00 

Unidade 
BR 
Valor 
Unitário 

68.01 

82,40 

84,00 

96.00 

0.00 

Quantidade  
100 	Status 
Valor Total Lance  

6.801.00Classificado 

8.240.00Classificado 

8 400.00Classificado 

9.600.00Classificado 

0.00Desclassifica 
do  

Unidade 
BR 
Valor 
Unitário 

125,00 

136.30 

244,00 

0,00 

Quantidade  
50 	Status 
Valor Total Lance  

6.250,00Classificado 

6.815.00Classificado 

12.200.00Classificado 

0.00Desclassifica 
do 

0.00 	0.00Desclassifica 
do  

Unidade 
BR 
Valor 
Unitário 

0.00 

0,00  

Quantidade  
50 	Status 
Valor Total Lance 

0.00Desclassifica 
do 

0.00Desclassifica 
do 

5 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
93 	073.001.094 TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITARIO, 
Classif. Código 	EM  PVC  SANFONADO, PARA SER UTILIZADO 

Marca 
EM VASO SANITARIO CONVENCIONAL. 
Proponente / Fornecedor 

1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2 	6876 

3 	9287 

4 	14058 

5 	2871 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

CONTATTOS MAIS LTDA 

P MACHADO MATERIAIS LTDA 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
94 	073.001.135TUBO SANITARIO DE  PVC  SOLDAVEL PARA 
Classif. Código 	AGUA COR MARRON 40 MM - BARRA DE 6M 

Proponente / Fornecedor 
1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

4 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
95 	073.001.136TUBO SANITARIO DE  PVC  SOLDAVEL PARA 
Classif. Código 	AGUA COR MARRON 50 MM - BARRA DE 6M. 

Proponente / Fornecedor 
1 	14058 	P MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
96 	073.001.137TUBO SANITARIO DE  PVC  SOLDAVEL PARA 
Classif. Código 	AGUA COR MARRON 60 MM - BARRA DE 6M 

Proponente / Fornecedor 
1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2 	14058 	P MACHADO MATERIAIS LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
97 	073.001.138TUBO SANITÁRIO DE  PVC  SOLDAVEL PARA 
Classif. Código 	ÁGUA COR MARRON 70 MM - BARRA DE 6M 

Proponente / Fornecedor 
2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Motivo: NÃO COTOU. 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 

Marca 

Marca 

Marca 

Marca 



0,00 

0,00 

0,00 

0,00Desclassifica 
do 

0,00Desclassifica 
do 

0,00Desclassifica 
do  

0,00 

0,00 

0,00Desclassifica 
do 

0,00Desclassifica 
do 

Marca 

0,00Desclassifica 
do  

0,00Desclassifica 
do 

Unidade 
BR 
Valor 
Unitário 

0,00 

0,00  

Quantidade  
26 	Status 
Valor Total Lance  

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
99 	073.001.140 TUBO SANITÁRIO DE  PVC  SOLDAVEL PARA 
Classif. Código 	AGUA COR MARRON 90 MM - BARRA DE 6M. 

Proponente / Fornecedor 
2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Motivo: NA() COTOU. 

480,00Classificado 

Unidade 	Quantidade  
KIT 	40 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

12,00 

LICITANTE 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: NÃO COTOU. 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
98 	073.001.139TUBO SANITÁRIO DE  PVC  SOLDAVEL PARA 
Classif. Código 	AGUA COR MARRON 80 MM - BARRA DE 6M. 

Proponente / Fornecedor 
2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Motivo: NA() COTOU. 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: NÃO COTOU. 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: NÃO COTOU. 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
100 	039.001.853 VEDA ROSCA 18MMX5OM 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2 	9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

4 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
101 	073.001.101  KIT  SEDE P/ VALVULA HIDRA  MIX PLASTIC  
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI  

0,00Desclassifica 
do 

0,00Desclassifica 
do 

0,00Desclassifica 
do 

0,00Desclassifica 
do  

Quantidade  
172 	Status 
Valor Total Lance 

1.032,00Classificado 

1.204,00Classificado 

1.290,00Classificado 

2.150,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

Marca 

Marca 

Unidade 	Quantidade 
BR 	50 

Valor Total 
 Status  

Valor 	 Lance 
Unitário 

0,00 
do 

0,00 	0,00Desclassifica 
do 

Marca 

0,00Desclassifica 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

6,00 

7,00 

7,50 

12,50 

0,00 
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0,00 
	

0,00Desclassifica 
do 

0,00 
	

0,00Desclassifica 
do  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Quantidade  
20 	Status 
Valor Total Lance 

	

15,95 
	

319,00Classificado 

	

22,80 
	

456,00Classificado 

	

0,00 
	

0,00Desclassifica 
do 

	

0,00 	0,00Desclassifica 
do 

	

0,00 	0,00Desclassifica 
do 

MUNICÍPIO DE ROSANA 

Marca 

Marca 

15,75 

74,50 

0,00 

0,00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

5,15 

6,00 

9,90 

10,00 

0,00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

52,20 

74,50 

0,00 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
102 	073.001.1O2 SIFÃO FLEXIVEL 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

FF CONSTRUTORA LTDA 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
103 	073.001.103 REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA 
Classif. Código 	HIDRA. 2550 

Proponente / Fornecedor 
1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 
Motivo: NÃO COTOU. 

630,00Classificado 

2.980,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do 

0,00Desclassifica 
do  

515,00Classificado 

600,00Classificado 

990,00Classificado 

1.000,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do  

3.132,00Classificado 

4.470,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do 

1 	14058 

2 	9344 

3 	6876 

4 	2871 

9287 

Quantidade  
100 	Status 
Valor Total Lance 

Quantidade  
60 	Status 
Valor Total Lance 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: NÃO COTOU. 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
104 	073.001.104 LUVA DE CORRER 100MM ESGOTO 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 
Motivo: NÃO COTOU. 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 
Motivo: PRODUTO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: NÃO COTOU. 

Marca 

Em seguida o(a) Pregoeiro(a) convidou individualmente o(s) representante(s) da(s) licitante(s), da(s) 
proposta(s) classificada(s) e selecionada(s)s a formular lances de forma sequencial, a partir do autor 
da proposta de maior prego e os demais em ordem decrescente de valor, respeitando-se, quando 
cabível ao presente certame, as condições estabelecidas na Lei Complementar n° 123/2006 e 
alterações posteriores. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma: 

Item 
1 
Rodada 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
073.001.001ADAPTADOR AUTO-AJUSTÁVEL COM  UN 	46 
Código 	VEDAÇÃO DE BORRACHA 25MMX3/4"  (Yo  Desconto Vir. Lance 
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N° Lance  (FLANGE) 
Proponente / Fornecedor 

Unit. 	Situação Data/Hora 

1 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	8,26Lance 18/04/2023 
08:53:59 

1 	2 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
08:54:05 

1 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	8,00Lance 18/04/2023 
08:54:11 

2 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
08:54:16 

14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	8,00Finalizado 18/04/2023 
08:54:31 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
2 	 073.001.002ADAPTADOR AUTO-AJUSTAVEL COM  UN 	52 
Rodada 

N° Lance
C6digo VEDAÇÃO DE BORRACHA 32MMX1" 

(FLANGE) 
% Desconto VIr. Lance 

Situação 
Unit.  

Data/Hora  

Proponente / Fornecedor 
1 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 

08:54:43 
1 	2 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	15,20Lance 18/04/2023 

08:54:47 
1 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	15,00Lance 18/04/2023 

08:54:52 
2 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 

08:54:56 
14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	15,00Finalizado 18/04/2023 

08:55:03 
Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
3 	 073.001.003ADAPTADOR AUTO-AJUSTAVEL COM  UN 	76 
Rodada 	Código VEDAÇÃO DE BORRACHA 50MMX1.1/2" % Desconto VIr. Lance  

N° Lance (FLANGE) Unit. 	
Situação Data/Hora 

Proponente / Fornecedor 
1 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 

08:55:13 
1 	2 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	16,70Lance 18/04/2023 

08:55:17  
1 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LIDA 0,00 	16,50Lance 18/04/2023 

08:55:23 
2 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	16,40Lance 18/04/2023 

08:55:28 
2 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 

08:55:32 
6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	16,40Finalizado 18/04/2023 

08:55:40 
Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
4 	 073.001.004ADAPTADOR AUTO-AJUSTÁVEL COM  UN 	48 
Rodada 	Código VEDAÇÃO DE BORRACHA 60MMX2" % Desconto VIr. Lance  

N° Lance (FLANGE) Unit. 	
Situação Data/Hora 

Proponente / Fornecedor 
1 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 

08:55:53 
1 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	28,50Lance 18/04/2023 

08:55:59 
1 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	28,00Lance 18/04/2023 

08:56:04 
2 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 

08:56:08 
14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	28,00Finalizado 18/04/2023 

08:56:22 
Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
5 	 073.001.005ADAPTADOR DE  PVC  RIGIDO  UN 	52 
Rodada 

N° Lance
Código SOLDAVEL CURTO, COM DIÂMETRO 

NOMINAL DE 50 MM X 1 1/2"  
% Desconto VIr. Lance Situação 

Unit.  
Data/Hora 

FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, 
NA COR MARRON; PARA SER 
UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL 
DE AGUA FRIA. 
Proponente / Fornecedor 

1 	1 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	3,70Lance 18/04/2023 

1 	2 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 
08:56:32 
18/04/2023 	.., 
08:56:38 

1 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
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2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	3,70Finalizado 
08:56:43 
18/04/2023 
08:56:50 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
6 	 073.001.006ADAPTADOR DE  PVC  RIGIDO 	 UN 	30 
Rodada 

N° Lance
Código 

1 	1 	9344 

1 	2 	2871 

1 	3 	14058 

2 	1 	9344 

2 	2 	2871 

2 	3 	14058 

9344 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
7 	 073.001.007ADAPTADOR DE  PVC  SOLDA VÉL DE 25  UN 	150 
Rodada 	 % Desconto VIr. Lance 

N° Lance
C6digo 	X 3/4" 	 Situação 	Data/Hora 

Proponente / Fornecedor 	
Unit.  1 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	 Declina 	18/04/2023 

08:57:41 
1 	2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina  18/04/2023 

08:57:45 
1 	3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 	18/04/2023 

08:58:07 
14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 	 0,00 	0,52Finalizado 	18/04/2023 

08:58:19 
Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
8 	 073.001.008ADAPTADOR DE  PVC  SOLDAVÉL DE 32  UN 	90 
Rodada 	 % Desconto VIr. Lance 	. 

N° Lance
C6digo 	X 1" 	 Situação 	Data/Hora 

Proponente / Fornecedor 	
Unit.  1 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	1,95Lance 	18/04/2023 

08:58:32 
1 	2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	1,90Lance 	18/04/2023 

08:58:35 
1 	3 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 	 0,00 	 Declina 	18/04/2023 

08:58:41 
2 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	1,85Lance 	18/04/2023 

08:58:46 
2 	2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	1,80Lance 	18/04/2023 

08:58:50 
3 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	 Declina 	18/04/2023 

08:58:52 
9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	1,80Finalizado 	18/04/2023 

08:59:01 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
9 	 073.001.009ADAPTADOR DE  PVC  SOLDAVÉL DE 40  UN 	46 
Rodada 	 % Desconto  Vir:  Lance 	. 

N° Lance
C6digo 	X 1.1/4" 	 Situação 	Data/Hora 

Proponente / Fornecedor 	 Unit.  
1 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	3,90Lance 	18/04/2023 

08:59:15 
1 	2 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 	 0,00 	 Declina 	18/04/2023 

08:59:22 
1 	3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	3,80Lance 	18/04/2023 

08:59:26 
2 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	3,70Lance 	18/04/2023 

08:59:30 
2 	2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	3,60Lance 	18/04/2023 

08:59:36 
3 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	3,50Lance 	18/04/2023 

08:59:39 
3 	2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 	18/04/2023 

08:59:43 

SOLDAVEL CURTO, COM DIÂMETRO 
NOMINAL DE 60 MM X 2" FABRICACAO  
CONFORME NBR 5648/77, NA COR 
MARRON; PARA SER UTILIZADA EM 
INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA. 
Proponente / Fornecedor 

% Desconto Vir. Lance 
i Unit. 	Stuação Data/Hora  

FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 10,00Lance 18/04/2023 
08:57:04  

ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 9,90Lance 18/04/2023 
08:57:08 

P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 9,80Lance 18/04/2023 
08:57:12 

FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 9,50Lance 18/04/2023 
08:57:16 

ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 Declina 18/04/2023 
08:57:20 

P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 Declina 18/04/2023 
08:57:22 

FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 9,50Finalizado 18/04/2023 
08:57:29 
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0,00 3,50Finalizado 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI  

1 1 	6876 

0,00 

0,00 

0,00 

3.180,00 Lance 

3.170 , 00Lance 

3.160,00 La nce 

Situação 	Data/Hora 

Unidade 	Quantidade  
UN 	5 
% Desconto W. Lance  

Unit.  

MUNICÍPIO DE ROSANA 

Avenida Jose Laurindo, n ° 1540 - Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Municipso de Rosana - Estado de  Sao  Paulo...) 

Item 
10 
Rodada 

1 

1 	2 

Descrição do Produto/Serviço 
.852ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS E 

CONEXÕES EM  PVC  RÍGIDO DE 75G 
Proponente / Fornecedor 
FF CONSTRUTORA LTDA 

Unidade 	Quantidade  
UN 	76 
% Desconto VIr. Lance  

Unit.  
0,00 

0,00 

0,00  

18/04/2023 
08:59:50 

Data/Hora 

18/04/2023 
09:00:16 
18/04/2023 
09:00:19 
18/04/2023 
09:00:25 

Situação 

Declina 

Declina 

4,60Finalizado 

	

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.011 BOLSA PARA SAiDA DE VASO 

	

N° LanceCódigo 	SANITÁRIO, BORRACHA BRANCA,  BIT.  
1.1/2" PARA HIDRAULICA. 
Proponente / Fornecedor 
FF CONSTRUTORA LTDA 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.012CAIXA D AGUA DE POLIETILENO COM 

N° Lance
Código 	PROTEÇÃO ULTRA VIOLETA; EM 

FORMA CILÍNDRICA; COM TAMPA 
ROSQUEAVEL DE APROXIMADAMENTE 
0,57 M DE DIÂMETRO, COM VEDAÇÃO; 
CAPACIDADE PARA 5.000 LITROS; NA 
COR AZUL; COM  DIM  
Proponente / Fornecedor 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LIDA 

Unidade 	Quantidade  
UN 	80 
% Desconto W. Lance 

Situação 
 

Unit.  

Declina 

Declina 

4,25Finalizado 

	

. 0,00 	3.300,00Lance 

	

0,00 	3.290,00Lance 

	

0,00 	3.250,00Lance 

	

0,00 	3.240,00Lance 

	

0,00 	3.200,00Lance 

	

0,00 	3.190,00Lance 

Item 
12 
Rodada 

Item 
13 
Rodada 

1 	1 

1 	2 

1 	3 

2 	1 

2 	2 

2 	3 

3 	1 

3 	2 

3 	3 

1 	9344 

2 	2871 

6876  

Data/Hora 

18/04/2023 
09:01:24 
18/04/2023 
09:01:28 
18/04/2023 
09:01:35  

Código 
039.001 

N° Lance
C6dig0 

1 	9344  

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Descrição do Produto/Serviço 
.010ADESIVO  PLASTIC°  PARA TUBOS E 

CONEXÕES EM  PVC  RÍGIDO, FRASCO 
DE 175G COM PINCEL APLICADOR 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 	Quantidade  
UN 	86 
% Desconto W. Lance 	_ Situação  

Unit.  
Data/Hora 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 11,50Lance 18/04/2023 
09:00:37 

FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 11,40Lance 18/04/2023 
09:00:42 

P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 11,20Lance 18/04/2023 
09:00:47 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 11,10Lance 18/04/2023 
09:00:53 

FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 Declina 18/04/2023 
09:00:57 

P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 11,00Lance 18/04/2023 
09:01:00 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 10,90Lance 18/04/2023 
09:01:05 

P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 Declina 18/04/2023 
09:01:09 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 10,90Finalizado 18/04/2023 
09:01:16 

1 

1 

0,00 

0,00 

0,00  

18/04/2023 
09:01:50 
18/04/2023 
09:01:55 
18/04/2023 
09:02:00 
18/04/2023 
09:02:04 
18/04/2023 
09:02:07 
18/04/2023 
09:02:12 
18/04/2023 
09:02:16 
18/04/2023 
09:02:20 
18/04/2023 
09:02:24 

Item 	 Código 
11 	 073.001 

Rodada N° LanceC6digo 

1 

1 

1 

3 

1 

9344 

14058 

6876 

9344 

14058 

6876 

14058 

6876 

2 

3 

2 

2 	2 

2 

3 

3 	2 
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4 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	3.150,00Lance 18/04/2023 
09:02:28 

4 	2 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	3.140,00Lance 18/04/2023 
09:02:32 

4 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	3.120,00Lance 18/04/2023 
09:02:38 

5 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	3.110,00Lance 18/04/2023 
09:02:42 

5 	2 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	3.100,00Lance 18/04/2023 
09:02:45 

5 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	3.090,00Lance 18/04/2023 
09:02:49 

6 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:02:54 

6 	2 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	3.089,00Lance 18/04/2023 
09:02:57 

6 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	3.087,00Lance 18/04/2023 
09:03:03 

7 	1 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	3.080,00Lance 18/04/2023 
09:03:08 

7 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:03:12 

2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	3.080,00 Finalizado 18/04/2023 
09:03:18 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade  
14 	 073.001.013CAIXA D AGUA DE POLIETILENO; EM UN 	9 
Rodada 

N° LanceC6digo FORMA CIRCULAR; TAMPA; 
CAPACIDADE PARA 1.000 LITROS; NA 

% Desconto W. Lance  
Situação 

Unit.  
Data/Hora 

COR CINZA; COM DIMENSÕES DE 
ALTURA C/TAMPA 1.055MM. DIAM. 
SUP.1.425MM, DIAM. INF.1.160MM; COM 
ESPESSURA DA  PARED  
Proponente / Fornecedor 

1 	1 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	400,00Lance 18/04/2023 
09:03:35 

1 	2 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	396,00Lance 18104/2023 
09:03:40 

1 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	390,00Lance 18/04/2023 
09:03:44 

2 	1 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:03:48 

2 	2 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	385,00Lance 18/04/2023 
09:03:53 

2 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	380,00Lance 18/04/2023 
09:03:56 

3 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	375,00Lance 18/04/2023 
09:04:01 

3 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:04:08 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	375,00Finalizado 18/04/2023 
09:04:15 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade  
15 	 073.001.014CAIXA D AGUA; DE POLIETILENO; EM UN 	8 
Rodada 	Código 

N° Lance 
FORMA CIRCULAR; COM TAMPA; 
CAPACIDADE PARA 500 LITROS; NA 

% Desconto W. Lance  
Situação Unit.  

Data/Hora 

COR AZUL; COM DIMENSÕES DE 
ALTURA C/ TAMPA 785MM, DIAM. 
SUP.1.240MM DIAM.INF.1.000MM; COM 
ESPESSURA DA PAREDE 
Proponente / Fornecedor 

1 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	245,00Lance 18/04/2023 
09:04:27 

1 	2 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:04:32 

1 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	240,00Lance 18/04/2023 
09:04:35 

2 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	239,00Lance 18/04/2023 
09:04:41 

2 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	235,00Lance 18/04/2023 
09:04:45 

3 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	234,00Lance 18/04/2023 
09:04:49 

3 	2 	14058  P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	233,00Lance 18/04/2023 
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0904:52 
4 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	232.00Lance 18/04/2023 

0904:57 
4 2 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0.00 	230,00Lance 18/04/2023 

09:05:00 
5 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	 Declina 18/04/2023 

09:05:05 
14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0.00 	230,00Finalizado 18/04/2023 

09:05:12 
Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
16 073.001.015CURVA 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 3/4"  UN 	141 
Rodada 

N° Lance  
Proponente / Fornecedor °/0 Desconto Vir. Lance 	. 	..  

Unit. 	Situagao Unit  Data/Hora 

1 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	2 80Lance 18/04/2023 
09:05:23 

1 2 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0.00 	2.70Lance 18/04/2023 
09:05:27 

1 3 14058 P MACHADO MATERIAIS LTDA 0.00 	2.60Lance 18/04/2023 
0905:31 

2 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	 Declina 18/04/2023 
09:05:35 

2 2 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0.00 	2.50Lance 18/04/2023 
0905:37 

2 3 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0.00 	 Declina 18/04/2023 
09:05:41 

9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0.00 	2.50Finalizado 18/04/2023 
09:05:48 

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
17 073.001.016ENGATE FLEXiVEL DE 50CM  UN 	160 
Rodada N° Lance

Codigo Proponente / Fornecedor °A Desconto VIr. Lance Situação 
Unit.  

Data/Hora  

1 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	6,40Lance 18/04/2023 
09:06:01 

1 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	6.30Lance 18/04/2023 
0906:07 

1 3 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0.00 	6,20Lance 18/04/2023 
09:06:10 

2 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	6.00Lance 18/04/2023 
09:06:13 

2 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	5.90Lance 18/04/2023  
09:06:17 

2 3 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0.00 	5.85Lance 18/04/2023 
09:06:21 

3 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0.00 	5.80Lance 18/04/2023 
09:06:25 

3 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	5.75Lance 18/04/2023 
09:06:28 

3 3 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0.00 	 Declina 18/04/2023 
09:06:40 

4 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0.00 	5.70Lance 18/04/2023 
09:06:44 

4 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	5,65Lance 18/04/2023  
09:0648 

5 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:06:51 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	5.65Finalizado 18/04/2023 
09:06:58 

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
18 059.001.074ENGATE FLEXÍVEL DE 60 CM  UN 	97 
Rodada N° Lance  Código Proponente / Fornecedor °/.3 DescontoVIr. Lance Situação Unit.  

Data/Hora  

1 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	7.10Lance 18/04/2023 
09:07:08 

1 2 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0.00 	7.00Lance 18/04/2023 
09:07:11 

1 3 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0.00 	6.90Lance 18/04/2023 
09:07:16 

2 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	6.80Lance 18/04/2023 
0907:19 

2 2 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0.00 	6,70Lance 18/04/2023 
09:07:21 

2 3 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	6.60Lance 18/04/2023 
09:07:26 
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3 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	6.55Lance 18/04/2023 
09:07:30 

3 2 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0.00 	6.50Lance 18/04/2023 
09:07:33 

3 3 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0.00 	 Declina 18/04/2023 
09:07:39 

4 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	6.45Lance 18/04/2023 
09:07:43 

4 2 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0.00 	6,40Lance 18/04/2023 
09:07:45 

5 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	 Declina 18/04/2023 
09:07:47 

9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	6,40Finalizado 18/04/2023 
09:07:54 

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
19 073.001.017ESGUICHO REVOLVER METALICO  UN 	15 
Rodada 

N° Lance
C6digo CROMADO 01/2" 

Proponente / Fornecedor  
°A) Desconto VIr. Lance 	. 	_ 

Situagao 
Unit.  

Data/Hora 

1 1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	35,00Lance 18/04/2023 
09:08:07 

1 2 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	34,00Lance 18/04/2023 
09:08:10 

1 3 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	33,00Lance 18/04/2023 
09:08:14 

2 1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0.00 	32,00Lance 18/04/2023 
09:08:16 

2 2 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0.00 	31,00Lance 18/04/2023 
09:08:19 

2 3 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	30.00Lance 18/04/2023 
09:08:22 

3 1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0.00 	 Declina 18/04/2023 
09:08:25 

3 2 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0.00 	29.50Lance 18/04/2023 
09:08:27  

3 3 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	29.40Lance 18/04/2023 
09:08:31 

4 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0.00 	29.00Lance 18/04/2023 
09:08:32 

4 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	28.90Lance 18/04/2023 
09:08:38 

5 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	28.50Lance 18/04/2023 
09:08:40 

5 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:08:43 

9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0.00 	28,50Finalizado 18/04/2023 
09:08:51 

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
20 073.001.018IRRIGADOR GIRATÓRIO REGULAVEL  UN 	34 
Rodada N° Lance  

Código Proponente / Fornecedor °A Desconto VIr. Lance Situação 
Unit.  

Data/Hora  

1 1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:09:03 

1 2 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	25.00Lance 18/04/2023 
09:09:07 

1 3 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	24,50Lance 18/04/2023 
09:09:11 

2 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	24,00Lance 18/04/2023 
09:09:14 

2 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	23,90Lance 18/04/2023 
09:09:18 

3 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0.00 	23.50Lance 18/04/2023 
09:09:24 

3 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	23.40Lance 18/04/2023 
09:09:26 

4 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0.00 	23,00Lance 18/04/2023 
09:09:27 

4 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	22,90Lance 18/04/2023 
09:09:34 

5 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:09:41 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	22,90Finalizado 18/04/2023 
09:09:53 

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 



MUNICÍPIO DE ROSANA 
licitscoostrosans.sp.gov.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 
	

FAX: (018) 3288-8210 

CNPJ: 67.662.452/0001-00 

Fto 

Avenida Jose Laurindo, n 9  1540 - Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Muncipro de Rosana - Estado de  Sao  Paulo. 

1 2 	14058 

9344 

UN 	94 
1.1/2" %  Desconto  W. Lance Situação Data/Hora 
Proponente / Fornecedor Unit. 
ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 Declina 18/04/2023 

09:10:46 
P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 Declina 18/04/2023 

09:10:50 
FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	3,50Finalizado 18/04/2023 

09:10:58 

073.001.019JOELHO 900  DE  PVC  SOLDAVEL DE 
LanceCódigo 

1 	2871 

21 
Rodada 

1 

Item 
22 
Rodada 

Código 
073.001 

N° Lance
C6digo 

1 

1 

Item 
24 
Rodada 

1 

1 

1 

2 

2 

%  Desconto  Mr. Lance 
Unit. 	

_  
Situação  

Declina 

Declina 

2,10Finalizado 

Unidade 	Quantidade  
UN 	50 
% Desconto Vir. Lance  

Unit.  
0,00 

Situação 

Declina 

14,80Lance 

14,70Lance 

14,60Lance 

Declina 

14,60Finalizado 

0,00 

0,00 

0,00  

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00  

Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
073.001.023JOELHO 90° DE  PVC  SOLDÁVEL DE 3/4"  UN 	128 

N° Lance
Código 	Proponente / Fornecedor 	 % Desconto VIr. Lance Situação  

Unit.  
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	 Declina 

2 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 	 0,00 	 Declina 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	0,50Finalizado 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
073.001.024JOELHO 90° UR DE  PVC  AZUL DE 3/4 X  UN 	100 

N° L 	
% Desconto Vir. Lance 

ance
Código 	1/2"  

Proponente / Fornecedor 	 Unit.  
Situação 

Descrição do Produto/Serviço 
.020JOELHO 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 

1.1/4" 
Proponente / Fornecedor 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI  

Item 
23 

Rodada N° Lance 
Código 
	

Proponente / Fornecedor 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

FF CONSTRUTORA LTDA 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.022JOELHO 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 2" 

N° LanceCádigo 	Proponente / Fornecedor 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Item 
25 
Rodada 

1 

1 

Item 
26 
Rodada 

1 
	

1 

1 
	

2 

1 
	

3 

2 
	

1 

2 
	

2 

2 
	

3 

3 
	

1 

3 	2 

4 
	

1 

1 	6876 

2 	14058 

9344  

1 

2 

3 

1 

2 

Unidade 	Quantidade  
UN 	50 
% Desconto W. Lance 

Situação  
Unit.  

	

0,00 	4,90Lance 

	

0,00 	4,80Lance 

	

0,00 	4,70Lance 

	

0,00 	4,60Lance 

	

0,00 	4,50Lance 

	

0,00 	 Declina 

	

0,00 	4,45Lance 

	

0,00 	4,40Lance 

	

0,00 	 Declina 

	

0,00 	4,40Finalizado 

Data/Hora 

18/04/2023 
09:11:07 
18/04/2023 
09:11:12 
18/04/2023 
09:11:16 
18/04/2023 
09:11:19 
18/04/2023 
09:11:22 
18/04/2023 
09:11:27 
18/04/2023 
09:11:30 
18/04/2023 
09:11:32 
18/04/2023 
09:11:36 
18/04/2023 
09:11:43 

Data/Hora 

18/04/2023 
09:11:54 
18/04/2023 
09:11:57 
18/04/2023 
09:12:04 

Data/Hora 

18/04/2023 
09:12:37 
18/04/2023 
09:12:41 
18/04/2023 
09:12:46 
18/04/2023 
09:12:50 
18/04/2023 
09:12:56 
18/04/2023 
09:13:03 

Data/Hora 

18/04/2023 
09:13:15 
18/04/2023 
09:13:18 
18/04/2023 
09:13:25 

Data/Hora 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
073.001.021JOELHO 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 1"  UN 	84 



Data/Hora 

18/04/2023 
09:15:34 
18/04/2023 
09:15:39 
18/04/2023 
09:15:48 

Data/Hora 

18/04/2023 
09:15:56 
18/04/2023 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
licitace•serosana.sp.gov.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Launndo, n ° 1540 -Cx. Poslal 01 -CEP 19273-000 - Murocipto de Rosana - Estado de  Sao  Paulo...." 

CNPJ: 67.662.462/0001-00 

1 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:13:34 

1 2  9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:13:37 

14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	4,50Finalizado 18/04/2023 
09:13:44  

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
27 	 073.001.025JOELHO 900  L/R DE  PVC  AZUL DE 3/4"  UN 	100 
Rodada 

N° Lance
Código Proponente / Fornecedor % Desconto VIr. Lance  Situação 

Unit.  
Data/Hora 

1 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	4,55Lance 18/04/2023 
09:13:55 

1 2 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	4,50Lance 18/04/2023 
09:13:59 

1 3 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	4,40Lance 18/04/2023 
09:14:02 

2 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:14:05 

2 2 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	4,30Lance 18/04/2023 
09:14:07 

2 3 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	4,25Lance 18/04/2023 
09:14:11 

3 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	4,20Lance 18/04/2023 
09:14:14 

3 2 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	4,19Lance 18/04/2023 
09:14:19 

4 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	4,15Lance 18/04/2023 
09:14:22 

4 2 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:14:27 

9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	4,15Finalizado 18/04/2023 
09:14:34 

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
28 073.001.026LUVA DE CORRER EM  PVC  SOLDAVEL  UN 	20 
Rodada N. LanceCódigo 0 20X1/2" 

Proponente / Fornecedor  
% Desconto VIr. Lance Situação Unit.  Data/Hora 

1 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 1 0,00Lance 18/04/2023 
09:14:52 

1 2 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 9,90Lance 18/04/2023 
09:14:56 

1 3 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 9,80Lance 18/04/2023 
09:15:00 

2 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 9,70Lance 18/04/2023 
09:15:02 

2 2 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 9,50Lance 18/04/2023 
09:15:05 

2 3 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 Declina 18/04/2023 
09:15:12 

3 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 9,40Lance 18/04/2023 
09:15:15 

3 2 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 9,00Lance 18/04/2023 
09:15:16 

4 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 Declina 18/04/2023 
09:15:20 

9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 9,00Finalizado 18/04/2023 
09:15:26 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
29 	 073.001.027LUVA DE CORRER EM  PVC  SOLDAVEL  UN 	40 
Rodada 	 % Desconto VIr. Lance 

N°  Lan 
 Código 	0 25X3/4" 	 Situação 

Proponente / Fornecedor 	 Unit.  
1 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 

1 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	 Declina 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 	 0,00 	9,28Finalizado 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
30 	 073.001.028LUVA DE CORRER EM  PVC  SOLDAVEL  UN 	21 
Rodada 

N° Lance 
 Código 	0 50X1.1/2" 	 % Desconto VIr. Lance 

Proponente / Fornecedor 	 Unit. 	Situação 

1 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 

1 	2 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 	 0,00 	 Declina 



MUNICÍPIO DE ROSANA 
iicitaceestrosana.sp.gov.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Launndo, n ° 1640 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Mutual:no de Rosana - Estado de  Sao  Paulo. 

CNPJ: 67.662.45210001-00 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 
31 	 073.001.029LUVA DE CORRER EM  PVC  SOLDAVEL  

0,00 	17,80Finalizado 

Unidade 	Quantidade 
UN 	25 

09:16:00 
18/04/2023 
09:16:08 

Rodada N° 
	Código 
Lance 

0 60X2" 
Proponente / Fornecedor  

% Desconto VIr. Lance 
i 

Unit. 	
Stuação Data/Hora  

1 	1 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:16:14 

1 	2 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:16:22 

14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,15 	34,00Negociado 
14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	34,00Finalizado 18/04/2023 

09:16:39 
Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
32 	 073.001.030LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDAVEL 0  UN 	24 
Rodada 

N° Lance
C6digo 20X1/2" 

Proponente / Fornecedor  
% Desconto VIr. Lance 

Unit. 	
Situação Data/Hora 

 
1 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 

09:17:28 
1 	2 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 

09:17:32 
1 	3 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 

09:17:36 
14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,46 	6,50Negociado 

14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	6,50Finalizado 18/04/2023 
09:17:51 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
33 	 073.001.031 LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDAVEL 0  UN 	24 
Rodada N° Lance

C6digo 25X3/4" 
Proponente / Fornecedor  

% Desconto VIr. Lance Situação 
Unit.  

Data/Hora 

1 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:18:00 

1 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	7,00Lance 18/04/2023 
09:18:05 

1 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	6,90Lance 18/04/2023 
09:18:09 

2 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:18:12 

14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	6,90Finalizado 18/04/2023 
09:18:19 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
34 	 073.001.032LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDAVEL 0  UN 	24 
Rodada N° LanceC6digo 32X1" 

Proponente / Fornecedor  
% Desconto VIr. Lance Situação 

Unit.  
Data/Hora 

1 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:19:12 

1 	2 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:19:16 

14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	10,40Finalizado 18/04/2023 
09:19:23 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
35 	 073.001.033LUVA DE UNIA0 EM  PVC  SOLDAVEL 0  UN 	24 
Rodada N° LanceC6digo 40X1.1/4" 

Proponente / Fornecedor  
% Desconto VIr. Lance Situação 

Unit.  
Data/Hora 

1 	1 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:19:49 

1 	2 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:19:53 

14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,17 	23,65Negociado 

14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	23,65Finalizado 18/04/2023 
09:20:08 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
36 	 073.001.034LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDÁVEL 0  UN 	17 
Rodada N° LanceC6digo 50X1.1/2" 

Proponente / Fornecedor  
% Desconto VIr. Lance Situação 

Unit.  
Data/Hora 

1 	1 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:20:19 

1 	2 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:20:23 

14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,09 	22,15Negociado 

14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	22,15Finalizado 18/04/2023 



MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.45210001-00 	 le itaceostrosans.sp.gov.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Launndo, n ° 1640 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Municipoo de Rosana - Estado de  Sao  Paulo. 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 
37 	 073.001.035LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDÁVEL 0  

Unidade 	Quantidade 
UN 	18 

09:20:38 

Rodada N° L ance
Código 60X2" 

Proponente / Fornecedor  
% Desconto VIr. Lance 

i 
Unit. 	

Stuação Data/Hora 

1 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:20:56 

1 	2 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:20:59 

14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,06 	34,30Negociado 

14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	34,30Finalizado 18/04/2023 
09:21:15 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
38 	 073.001.036LUVA L/R DE  PVC  AZUL 03/4 X 1/2"  UN 	128 
Rodada 

N° Lance 
 Código Proponente / Fornecedor % Desconto W. Lance Situação 

Unit.  
Data/Hora  

1 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	3,40Lance 18/04/2023 
09:21:23 

1 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:21:26 

1 	3 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	3,30Lance 18/04/2023 
09:21:29 

2 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:21:31 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	3,30Finalizado 18/04/2023 
09:21:42 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
39 	 073.001.037LUVA UR DE  PVC  AZUL 03/4"  UN 	128 
Rodada 

N° Lance 
 Código Proponente / Fornecedor % Desconto VIr. Lance Situação 

Unit.  
Data/Hora  

1 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	4,90Lance 18/04/2023 
09:22:02 

1 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	4,80Lance 18/04/2023 
09:22:05 

1 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	4,70Lance 18/04/2023 
09:22:08 

2 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:22:12 

2 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	4,60Lance 18/04/2023 
09:22:14 

2 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:22:18 

9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	4,60Finalizado 18/04/2023 
09:22:28 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
40 	 073.001.127MANGUEIRA MARROM DE 3/4" X 2MM MT 	900 
Rodada N° Lance

Cádigo Proponente / Fornecedor % Desconto W. Lance 	Situação 
Unit.  

Data/Hora  

1 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:27:45 

1 	2 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	2,10Lance 18/04/2023 
09:27:49 

1 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	2,05Lance 18/04/2023 
09:27:52 

2 	1 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	2,00Lance 18/04/2023 
09:27:55 

2 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	1,95Lance 18/04/2023 
09:27:58 

3 	1 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	1,90Lance 18/04/2023 
09:28:01 

3 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:28:05 

2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	1,90Finalizado 18/04/2023 
09:28:11 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
41 	 073.001.128MANGUEIRA MARROM DE 1.1/2" X 2MM MT 	440 
Rodada N° Lance

C6digo Proponente / Fornecedor % Desconto Vir. Lance  
Unit. 	

Situação Data/Hora 

1 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	5,45Lance 18/04/2023 
09:28:21 

1 	2 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	5,40Lance 18/04/2023 
09:28:24 

1 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	5,30Lance 18/04/2023 



FAX: (018) 3288-8210 Fone/PABX: (018) 3288-8200 

°/. Desconto VII-. Lance  
Unit.  

0,00 

Situação 	Data/Hora 

Declina 	18/04/2023 
09:3012 

(METAL) 
Proponente / Fornecedor 
EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Data/Hora Situação 

113,00Negociado 

113.00Finalizado 	18/04/2023 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 3.42 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0.00 

09:28:26 
1 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	5.25Lance 18/04/2023 

09:28:30 
2 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 0.00 	5.20Lance 18/04/2023 

09:28:33 
3 14058 	P MACHADO MATERIAIS LTDA 0.00 	5,15Lance 18/04/2023 

0928:37 
1 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	5,10Lance 18/04/2023 

09:28:39 
2 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 0.00 	5.00 Lance 18/04/2023 

09:28:42 
3 14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0.00 	 Declina 18/04/2023 

09:28:46 
1 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	 Declina 18/04/2023 

09:28:49 
2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 0.00 	5.00Finalizado 18/04/2023 

09:28:55  
Código 	Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade 
073.001.129MANGUEIRA MARROM DE 1.1/4" X 2MM MT 440 
Código 

N° Lance 
Proponente / Fornecedor °A  Desconto  VII'. Lance 

Situação 
Unit. 

Data/Hora 

1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 Declina 18/04/2023 
09:29:08 

2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0.00 4.52Lance 18/04/2023 
09:29:13 

3 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0.00 4.40Lance 18/04/2023 
09:29:18 

1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0.00 Declina 18/04/2023 
09:29:22 

14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 4.40Finalizado 18/04/2023 
09:29:27 

Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
073.001.130MANGUEIRA MARROM DE 1" X 2MM MT 	440 

N° Lance
Código Proponente / Fornecedor °A. Desconto Vir. Lance  

Situação 
Unit.  

Data/Hora 

1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 2,75Lance 18/04/2023 
09. 29:36 

2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0.00 2.70Lance 18/04/2023 
09:29:40 

3 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0.00 2.65Lance 18/04/2023 
09:29:43 

1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 Declina 18/04/2023 
0929:47 

2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0.00 2.60Lance 18/04/2023 
09:29:51 

3 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0.00 2,55Lance 18/04/2023 
09:29:54 

1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 Declina 18/04/2023 
09:29:56 

14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0.00 2.55Finalizado 18/04/2023 
09:30:01  

Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade  
073.001.042REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 3/4" UN 	30 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 	18/04/2023 
09:30:14 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0.00 	36.00Finalizado 	18/04/2023 
09:30:22 

Item 
44 
Rodada 

N° Lance 
C6digo 

1 	1 	6876 

1 	2 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.043REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 

N° Lance
C6digo 	1.1/2" (METAL) 

Proponente / Fornecedor 
1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 
45 
Rodada 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

4 

Item 
42 
Rodada 

1 

1 

1 

2 

Item 
43 
Rodada 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

3 

Unidade 	Quantidade  
UN 	18 
°A, Desconto \A-. Lance  

Unit.  
0,00 Declina 	18/04/2023 

09:30:43 
Declina 	18/04/2023 

09:30:51 
18/04/2023 
09:30:54 

0.00 

0.00 	117.00Lance 
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09:31:16 
Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
46 	 073.001.044REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 1"  UN 	30 
Rodada 	 % Desconto VIr. Lance 

N° Lance 
Código 	(METAL) 	 Situação 	Data/Hora 

Proponente / Fornecedor 	 Unit.  
1 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 	18/04/2023 

09:31:32 
1 	2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	82,00Lance 	18/04/2023 

09:31:35 
1 	3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	81,90Lance 	18/04/2023 

09:31:39 
2 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	81,00Lance 	18/04/2023 

09:31:42 
2 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	80,00Lance 	18/04/2023 

09:31:46 
3 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	79,00Lance 	18/04/2023 

09:31:49 
3 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	78,00Lance 	18/04/2023 

09:31:52 
4 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	77,00Lance 	18/04/2023 

09:31:55 
4 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	76,00Lance 	18/04/2023 

09:31:58 
5 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	75,00Lance 	18/04/2023 

09:32:01 
5 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	74,00Lance 	18/04/2023 

09:32:04 
6 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	73,00Lance 	18/04/2023 

09:32:06 
6 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	72,00Lance 	18/04/2023 

09:32:09 
7 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	71,00Lance 	18/04/2023 

09:32:11 
7 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	70,00Lance 	18/04/2023 

09:32:16 
8 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	69,00Lance 	18/04/2023 

09:32:20 
8 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	 Declina 	18/04/2023 

09:32:23 
9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	69,00Finalizado 	18/04/2023 

09:32:32 
Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
47 	 073.001.045REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 	UN 	17 
Rodada 

N° Lance
Cádigo 	2.1/2" (METAL) 

Proponente/Fornecedor 	
% Desconto VIr. Lance 

Situação 	Data/Hora  Unit.  
1 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 	18/04/2023 

09:32:44 
6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	259.00Finalizado 	18/04/2023 

09:32:52 
Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
48 	 073.001.046REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 3"  UN 	5 
Rodada 	 % Desconto VIr. Lance N° LanceC6digo 	(METAL) 	 Situação 	Data/Hora 

Proponente / Fornecedor 	 Unit.  
1 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 	18/04/2023 

09:33:04 
6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	389,00Finalizado 	18/04/2023 

09:33:12 
Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
49 	 073.001.047REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA  UN 	22 
Rodada 	 % Desconto VIr. Lance 	. 

N° Lance
C6digo 	DE 1" 	 Situação 	Data/Hora 

Proponente / Fornecedor 	 Unit.  
1 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	98,00Lance 	18/04/2023 

09:33:30 
1 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	97,00Lance 	18/04/2023  

09:33:33 
2 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 	18/04/2023 

09:33:36 
6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	97,00Finalizado 	18/04/2023 

09:33:44 
Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
50 	 073.001.048REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA  UN 	30 
Rodada 	 % Desconto VIr. Lance 	. 

N° Lance  
C6digo 	DE 1.1/2" 

Situagão 	Data/Hora 
Proponente / Fornecedor 	 Unit.  
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1 1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 156,00Lance 18/04/2023 
09:34:01 

1 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 155,00Lance 18/04/2023 
09:34:05 

1 3 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 154,00Lance 18/04/2023 
09:34:08 

2 1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 150,00Lance 18/04/2023 
09:34:11 

2 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 149,00Lance 18/04/2023 
09:34:15 

2 3 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 148,00Lance 18/04/2023 
09:34:20 

3 1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 Declina 18/04/2023 
09:34:23 

3 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 147,00Lance 18/04/2023 
09:34:25 

3 3 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 146,00Lance 18/04/2023 
09:34:29 

4 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 145,00Lance 18/04/2023 
09:34:32 

4 2 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 Declina 18/04/2023 
09:34:38 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 145,00Finalizado 18/04/2023 
09:40:15 

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
51 	 073.001.049REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA  UN 	20 
Rodada 

N° Lance
Código 	DE 1.1/4" 	 % Desconto Vir. Lance Situação 

Proponente / Fornecedor 	 Unit.  
Data/Hora 

1 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	150,00Lance 18/04/2023 
09:36:28 

1 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	149,00Lance 18/04/2023 
09:36:32 

2 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	148,00Lance 18/04/2023 
09:36:35 

2 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	147,00Lance 18/04/2023 
09:36:41 

3 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	146,00Lance 18/04/2023 
09:36:44  

3 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	145,00Lance 18/04/2023 
09:36:47 

4 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:36:51 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	145,00Finalizado 18/04/2023 
09:37:27 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
52 	 073.001.050REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA  UN 	30 
Rodada 	 % Desconto  Vir.  Lance 

N° Lance 
Código 	DE 3/4" 	 Situação 

Proponente / Fornecedor 	
Unit.  

Data/Hora 

1 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	75,00Lance 18/04/2023 
09:40:29 

1 	2 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 	 0,00 	74,00Lance 18/04/2023 
09:40:33 

1 	3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	72,00Lance 18/04/2023 
09:40:36 

2 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:40:39 

2 	2 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 	 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:40:43 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	72,00Finalizado 18/04/2023 
09:40:50 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
53 	 073.001.051 REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO DE 3/4"  UN 	24 
Rodada 	 % Desconto VIr. Lance 

N° Lance
Cádigo 	(METAL) 	 Situação 

Proponente / Fornecedor 	
Unit.  

Data/Hora 

1 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:40:59 

1 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	30,70Lance 18/04/2023 
09:41:05 

1 	3 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 	 0,00 	30,50Lance 18/04/2023 
09:41:08 

2 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	30,40Lance 18/04/2023 
09:41:11  

2 	2 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 	 0,00 	30,00Lance 18/04/2023 
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09:41:14 
3 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	29,90Lance 18/04/2023 

09:41:18 
3 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	29,80Lance 18/04/2023 

09:41:22 
4 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	29,70Lance 18/04/2023 

09:41:26 
4 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 

09:41:33 
6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	29,70Finalizado 18/04/2023 

09:41:40 
Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
54 	 073.001.052REGISTRO DE PRESSÃO COM  UN 	24 
Rodada 

N° Lance
Código CANOPLA DE 3/4" (METAL) 

Proponente / Fornecedor  
% Desconto VIr. Lance 	Situação 

Unit.  
Data/Hora 

1 	1 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	54,90Lance 18/04/2023 
09:41:48 

1 	2 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	54,80Lance 18/04/2023 
09:41:52 

1 	3 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	54,00Lance 18/04/2023 
09:41:55 

2 	1 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:42:00 

2 	2 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	53,90Lance 18/04/2023 
09:42:02 

2 	3 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	53,50Lance 18/04/2023 
09:42:05 

3 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	53,40Lance 18/04/2023 
09:42:08 

3 	2 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	53,00Lance 18/04/2023 
09:42:11 

4 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	52,90Lance 18/04/2023 
09:42:14 

4 	2 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	52,50Lance 18/04/2023 
09:42:17 

5 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	52,40Lance 18/04/2023 
09:42:20 

5 	2 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	52,00Lance 18/04/2023 
09:42:23 

6 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	51,90Lance 18/04/2023 
09:42:26 

6 	2 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	51,00Lance 18/04/2023 
09:42:29 

7 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:42:33 

2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	51,00Finalizado 18/04/2023 
09:42:39 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
55 	 073.001.053REGISTRO ESFERA EM METAL 0 1"  UN 	24 

Rodada N° Lance
Código Proponente / Fornecedor % Desconto VIr. Lance Situação 

Unit.  
Data/Hora  

1 	1 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	37,00Lance 18/04/2023 
09:42:52 

1 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	36,00Lance 18/04/2023 
09:42:55 

2 	1 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	35,80Lance 18/04/2023 
09:43:00 

2 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	35,00Lance 18/04/2023 
09:43:02 

3 	1 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:43:05 

9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	35,00Finalizado 18/04/2023 
09:43:12 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
56 	 073.001.054REGISTRO ESFERA EM METAL 0 1.1/2"  UN 	24 
Rodada N° Lance

Código Proponente / Fornecedor % Desconto W. Lance Situação Data/Hora 

1 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00Unit. 	Declina 18/04/2023 
09:43:23 

1 	2 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:43:31 

9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	44,00Finalizado 18/04/2023 
09:43:37 
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Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 
57 	 073.001.055REGISTRO ESFERA EM METAL 0 1.1/4"  

Unidade 	Quantidade 
UN 	24 

Rodada N° LanceC6digo Proponente / Fornecedor % Desconto Vir. Lance  
Situação 

Unit.  
Data/Hora 

1 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:43:47 

2871 ROGERIO HERREIRA BONATI  0,00 	62,00Finalizado  18/04/2023 
09:43:54 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade  
58 	 073.001.056REGISTRO ESFERA EM METAL 0 3/4" UN 	24 
Rodada N° LanceCódigo Proponente / Fornecedor % Desconto W. Lance  Situação 

Unit.  
Data/Hora 

1 	1 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:44:03 

1 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	23,00Lance 18/04/2023 
09:44:06 

1 	3 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	22,90Lance 18/04/2023 
09:44:10 

2 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	22,00Lance 18/04/2023 
09:44:13 

2 	2 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	21,50Lance 18/04/2023 
09:44:16 

3 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	21,00Lance 18/04/2023 
09:44:18 

3 	2 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:44:21 

9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	21,00Finalizado 18/04/2023 
09:44:27 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade  
59 	 073.001.057REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDÁVEL UN 	24 
Rodada 

N° Lance
C6digo 1" 

Proponente / Fornecedor 
% Desconto Vir. Lance  

Situação 
Unit.  

Data/Hora 

1 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:44:36 

1 	2 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	15,00Lance 18/04/2023 
09.44:39 

1 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	14,90Lance 18/04/2023 
09:44:44 

2 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	14,80Lance 18/04/2023 
09:44:49 

2 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	14,70Lance 18/04/2023 
09:44:53 

3 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	14,50Lance 18/04/2023 
09:44:57 

3 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	14,40Lance 18/04/2023 
09:45:01 

4 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	14,30Lance 18/04/2023 
09:45:06 

4 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	14,10Lance 18/04/2023 
09:45:10 

5 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	14,00Lance 18/04/2023 
09:45:13 

5 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	13,97Lance 18/04/2023 
09:45:19 

6 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	13,90Lance 18/04/2023 
09:45:25 

6 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:45:28 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	13,90Finalizado 18/04/2023 
09:45:35 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade  
60 	 073.001.058REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDÁVEL UN 	24 
Rodada N° Lance

C6digo 1.1/2" 
Proponente / Fornecedor 

% Desconto VIr. Lance  Situação 
Unit.  

Data/Hora 

1 	1 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:45:44 

1 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	23,00Lance 18/04/2023 
09:45:47 

1 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	22,90Lance 18/04/2023 
09:45:51 

2 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	22,50Lance 18/04/2023 
09:45:54 

2 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	22,00Lance 18/04/2023 



MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.45210001-00 	 i  le It aceeserotana .sp.gov.  br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 
	

FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Launndo. n ° 15.40 -Cx. Poslal 01 -CEP 19273-000 - Munociplo de Rosana - Estado de  Sao  Paulo. 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.059REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDAVEL 0 

N° Lance
Codigo 	1.1/4" 

Proponente / Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Unidade 	Quantidade  
UN 	24 
% Desconto VIr. Lance  

Unit.  
0,00 

3 	1 

Item 
61 
Rodada 

1 

1 	2 

1 	3 

2 	1 

Item 
62 
Rodada 

1 	1 

1 	2 

1 	3 

2 	1 

2 	2 

3 	1 

3 	2 

4 	1 

4 	2 

5 	1 

5 	2 

Item 
63 
Rodada 

1 

1 	2 

1 	3 

2 	1 

2 	2 

3 	1 

3 	2 

4 	1 

4 	2 

5 	1 

5 	2  

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.061 REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDAVEL 

3/4" 
Proponente / Fornecedor 
EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LIDA  

09:45:57 

	

0,00 	 Declina 	18/04/2023 
09:46:02 

	

0,00 	22,00Finalizado 	18/04/2023 
09:46:08 

Situação 	Data/Hora 

Declina 	18/04/2023 
09:46:18 

	

0,00 	18,00Lance 	18/04/2023 
09:46:23 

	

0,00 	17,50Lance 	18/04/2023 
09:46:26 

	

0,00 	 Declina 	18/04/2023 
09:46:31 

	

0,00 	17,50Finalizado 	18/04/2023 
09:46:39 

Unidade 	Quantidade  
UN 	12 
% Desconto W. Lance  

Unit.  

	

0,00 	 Declina 	18/04/2023 
09:46:48 

	

0,00 	37,80Lance 	18/04/2023 
09:46:53 

	

0,00 	37,50Lance 	18/04/2023 
09:46:57 

	

0,00 	37,00Lance 	18/04/2023 
09:47:00 

	

0,00 	36,90Lance 	18/04/2023 
09:47:04 

	

0,00 	36,50Lance 	18/04/2023 
09:47:09 

	

0,00 	36,40Lance 	18/04/2023 
09:47:13 

	

0,00 	36,30Lance 	18/04/2023 
09:47:17 

	

0,00 	36,00Lance 	18/04/2023 
09:47:20 

	

0,00 	35,90Lance 	18/04/2023 
09:47:24 

	

0,00 	 Declina 	18/04/2023 
09:47:28 

	

0,00 	35,90 Finalizado 	18/04/2023 
09:47:46 

Unidade 	Quantidade  
UN 	24 
% Desconto VIr. Lance Situação 	Data/Hora  

Unit.  

	

0,00 	7,40Lance 	18/04/2023 
09:48:08 

	

0,00 	 Declina 	18/04/2023 
09:48:13 

	

0,00 	7,00Lance 	18/04/2023 
09:48:16 

	

0,00 	6,90Lance 	18/04/2023 
09:48:18 

	

0,00 	6,80Lance 	18/04/2023 
09:48:21 

	

0,00 	6,70Lance 	18/04/2023 
09:48:24 

	

0,00 	6,60Lance 	18/04/2023 
09:48:26 

	

0,00 	6,50Lance 	18/04/2023 
09:48:31 

	

0,00 	6,40Lance 	18/04/2023 
09:48:33 

	

0,00 	6,30Lance 	18/04/2023 
09:48:36 

	

0,00 	6,20Lance 	18/04/2023 
09:48:39 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.060REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDAVEL 

N° Lance
C6digo 	2" 

Proponente / Fornecedor 
9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LIDA 

N° Lance
C6digo 

1 	6876 

Situação 	Data/Hora 



MUNICÍPIO DE ROSANA 
licitacoosgrosans.sp.gov.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Laurindo, n " 1540 -Cx. Poslal 01 -CEP 19273-000 - Municippo de Rosana - Estado de  Sao  Paulo.) 

CNPJ: 67.662.45210001-00 

6 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	 Declina 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	6,20Finalizado 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
64 	 073.001.062REPARO PARA TORNEIRA DE PRESSAOUN 	150 

18/04/2023 
09:48:41 
18/04/2023 
09:48:48 

Rodada 
N° Lance

C6digo 0 1/2" 
Proponente / Fornecedor  

% Desconto VIr. Lance 	. 
Situação 

Unit.  
Data/Hora 

1 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	0,55Lance 18/04/2023 
09:49:00 

1 2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	0,50Lance 18/04/2023 
09:49:03 

1 3 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:49:08 

2 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:49:11 

2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	0,50Finalizado 18/04/2023 
09:49:18 

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
65 	 073.001.063REPARO PARA TORNEIRA DE PRESSAOUN 	174 

Rodada N° ance
C6digo 	0 3/4" 	 % Desconto VIr. Lance L 	

Situação 
Proponente / Fornecedor 	 Unit.  

Data/Hora 

1 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	0,55Lance 18/04/2023 
09:49:33 

1 	2 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	0,50Lance 18/04/2023 
09:49:35 

1 	3 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:49:38 

2 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:49:40 

2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	0,50Finalizado 18/04/2023 
09:49:46 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
66 	 073.001.066TE 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 1"  UN 	94 

Código Rodada 
N° Lance Proponente / Fornecedor % Desconto Vir. Lance 	. Situação Unit. Data/Hora 

1 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	3,30Lance 18/04/2023 
09:49:55 

1 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	3,20Lance 18/04/2023 
09:49:58 

1 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	3,10Lance 18/04/2023 
09:50:00 

2 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	3,00Lance 18/04/2023 
09:50:03 

2 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	2,90Lance 18/04/2023 
09:50:06 

2 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:50:10 

3 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	2,80Lance 18/04/2023 
09:50:14 

3 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	2,75Lance 18/04/2023 
09:50:17 

4 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:50:19 

9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	2,75Finalizado 18/04/2023 
09:50:24 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
67 	 073.001.064TE 90° DE  PVC  SOLDÁVEL DE 1.1/2"  UN 	60 
Rodada 

N° Lance
Codigo Proponente / Fornecedor % DescontoVIr. Lance 

Situação 
Unit.  

Data/Hora  

1 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	7,70Lance 18/04/2023 
09:50:31 

1 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	7,69Lance 18/04/2023 
09:50:34 

1 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	7,65Lance 18/04/2023 
09:50:38 

2 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	7,60Lance 18/04/2023 
09:50:40 

2 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:50:42 

2 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	7,40Lance 18/04/2023 
09:50:48 

3 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	7,30Lance 18/04/2023 



09:50:50 
3 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	7,20Lance 18/04/2023 

09:50:52 
4 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	7,00Lance 18/04/2023 

09:50:55 
4 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 

09:50:59 
6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	7,00Finalizado 18/04/2023 

09:51:05 
Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
68 	 073.001.065TE 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 1.1/4"  UN 	70 
Rodada N° Lance

Código Proponente / Fornecedor % Desconto VIr. Lance 
Situação 

Unit.  
Data/Hora  

1 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:51:23 

1 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	7,20Lance 18/04/2023 
09:51:26  

1 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	7,10Lance 18/04/2023 
09:51:29 

2 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	7,05Lance 18/04/2023 
09:51:32 

2 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LIDA 0,00 	7,00Lance 18/04/2023 
09:51:33 

3 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	6,95Lance 18/04/2023 
09:51:37 

3 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	6,80Lance 18/04/2023 
09:51:39 

4 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:51:42 

14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	6,80Finalizado 18/04/2023 
09:51:47 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
69 	 073.001.067TE 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 2"  UN 	18 
Rodada 

N° L3nceC6digo Proponente / Fornecedor °A Desconto VIr. Lance 
Situação 

Unit.  
Data/Hora  

1 	1 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:51:57 

1 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:52:00 

9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	8,00Finalizado 18/04/2023 
09:52:10 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
70 	 073.001.068TE 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 3/4"  UN 	164 
Rodada 

N° Lance
Código Proponente / Fornecedor % Desconto VIr. Lance 

Situação 
Unit.  

Data/Hora  

1 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	1,00Lance 18/04/2023 
09:52:20 

1 	2 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:52:24 

1 	3 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	0,99Lance 18/04/2023 
09:52:26 

1 	4 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	0,98Lance 18/04/2023 
09:52:28 

2 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:52:32 

2 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	0,95Lance 18/04/2023 
09:52:34 

2 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	0,94Lance 18/04/2023 
09:52:35 

3 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	0,93Lance 18/04/2023 
09:52:38 

3 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:52:43 

9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	0,93Finalizado 18/04/2023 
09:52:50 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
71 	 073.001.069TE 90° UR DE  PVC  AZUL DE 3/4 X 1/2"  UN 	88 
Rodada N° Lance

Código Proponente / Fornecedor % Desconto VIr. Lance Situação Unit.  
Data/Hora  

1 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:53:03 

1 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	5,90Lance 18/04/2023 
09:53:05 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.45200001-00 	 I leitscoogfrosana.sp.gov.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Launndo, o° 1640 -Cx. Poslal 01 -CEP 19273-000 - Municippo de Rosana - Estado de São Paula 



1 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	5.80Lance 18/04/2023 
09:53:09 

2 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:53:11 

14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	5.80Finalizado 18/04/2023 
09:5318  

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade  
72 	 073.001.070TE 900  L/R DE  PVC  AZUL DE 3/4" UN 	76 
Rodada N° LanceCódigo Proponente / Fornecedor °A, Desconto VIr. Lance  

Situação 
Unit.  

Data/Hora 

1 	1 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0.00 	 Declina 18/04/2023 
09:53:26 

1 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0.00 	6.50Lance 18/04/2023 
09:53:29 

1 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0.00 	6,40Lance 18/04/2023 
09:53:31 

2 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0.00 	 Declina 18/04/2023 
09:53:34 

14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	6,40Finalizado 18/04/2023 
09:53:45 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade  
73 	 073.001.071TE REDUÇÃO 90° DE  PVC  SOLDAVEL UN 	41 
Rodada 

N° Lance
Código DE 50X25MM" 

Proponente / Fornecedor 
°A Desconto \AT.. Lance  

Situação 
Unit.  

Data/Hora 

1 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	8,30Lance 18/04/2023 
09:53:54 

1 	2 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0.00 	8.00Lance 18/04/2023 
09:53:57 

1 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0.00 	7.90 Lance 18/04/2023 
09:54:01 

2 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	7,80Lance 18/04/2023 
09:54:03 

2 	2 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 
0954:05 

2 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	7,75Lance 18/04/2023 
09:54:07 

3 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	7,70Lance 18/04/2023 
09:54:10 

3 	2 	14058 P MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	7,69Lance 18/04/2023 
0954:13 

4 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	7,65 Lance 18/04/2023 
0954:16 

4 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0.00 	 Declina 18/04/2023 
09:54:20 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	7,65Finalizado 18/04/2023 
09:54:29 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade  
74 	 073.001.072TORNEIRA BOIA DE  PVC  DE 1/2" PARA UN 	31 
Rodada 

N° Lance
Código CX. DE DESCARGA 

Proponente / Fornecedor 
°A. Desconto VII'. Lance  Situação 

Unit.  
Data/Hora 

1 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	9.90Lance 18/04/2023 
09:54:45 

1 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0.00 	9.80 Lance 18/04/2023 
09:54:49 

1 	3 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0.00 	9,50Lance 18/04/2023 
09:54:52 

2 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	9,40Lance 18/04/2023 
09:54:55 

2 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	9.35Lance 18/04/2023 
09:54:57 

2 	3 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	9.00Lance 18/04/2023 
09:55:02 

3 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	8,90Lance 18/04/2023 
09:55:06 

3 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0.00 	 Declina 18/04/2023 
09:55:09 

3 	3 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	8.50Lance 18/04/2023 
09:55:11 

4 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0.00 	 Declina 18/04/2023 
09:55:13 

9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	8.50Finalizado 18/04/2023 
09:55:24 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
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75 	 073.001.073TORNEIRA BOA DE  PVC  DE 3/4" PARA  UN 	60 
Rodada No LanceCódigo CX. D'ÁGUA % Desconto VIr. Lance 	Situação Data/Hora 

Proponente / Fornecedor  Unit.  
1 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	11,90Lance 18/04/2023 

09:55:51 
1 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 

09:55:55 
1 	3 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	11,00Lance 18/04/2023 

09:55:58 
2 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	10,90Lance 18/04/2023 

09:56:04 
2 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	10,50Lance 18/04/2023 

09:56:07 
3 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	10,40Lance 18/04/2023 

09:56:11 
3 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	10,00Lance 18/04/2023 

09:56:13 
4 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 

09:56:16 
9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	10,00Finalizado 18/04/2023 

09:56:29 
Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
76 	 073.001.074TORNEIRA BÓIA DE  PVC  DE 1" PARA  UN 	31 
Rodada N° LanceC6digo CX. D'AGUA % Desconto VIr. Lance 

Proponente / Fornecedor  Unit. 	
Situação Data/Hora 

1 	1 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:56:38 

1 	2 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	15,90Lance 18/04/2023 
09:56:46 

1 	3 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:56:50 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	15,90Finalizado 18/04/2023 
09:56:58 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
77 	 073.001.075TORNEIRA BÓIA VAZÃO TOTAL DE 3/4",  

BALÃO PLÁSTICO Rodada 
N° Lance 	 Proponente Proponente / Fornecedor 

1 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

UN 	31 
% Desconto VIr. Lance 

0,00Unit 	

Situação 

Declina 

Data/Hora 

18/04/2023 
09:57:05 

1 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:57:09 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	52,90Finalizado 18/04/2023 
09:57:17 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
78 	 073.001.076TORNEIRA BÓIA VAZÃO TOTAL DE  UN 	22 
Rodada N° Lance

Código 1.1/2", BALÃO PLÁSTICO 
Proponente / Fornecedor  

°A Desconto VIr. Lance Situação 
Unit.  

Data/Hora 

1 	1 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:57:29 

1 	2 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:57:31 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	75,00Finalizado 18/04/2023 
09:57:37 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
79 	 073.001.077TORNEIRA BÓIA VAZÃO TOTAL DE 1",  
Rodada 

N° Lance
Código 	BALÃO PLÁSTICO 

Proponente / Fornecedor  

UN 	22 
% Desconto VIr. Lance Situação 

Unit.  
Data/Hora 

1 	1 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:57:50 

1 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:57:53 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	54,90Finalizado 18/04/2023 
09:58:00 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
80 	 073.001 105TORNEIRA CROMADA PARA  UN 	49 
Rodada 

N° Lance 
Código LAVATÓRIO DE "A" LUXO (METAL) 

Proponente / Fornecedor  
% Desconto Vir. Lance 

Situação Unit.  
Data/Hora 

1 	1 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:58:11 

1 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:58:16 

1 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
09:58:20 



83 	 073.001.080TORNEIRA CROMADA PARA PIA DE 3/4"  UN 	49 
Rodada N° Lance 

 Código (METAL) LONGA 
Proponente / Fornecedor  

% Desconto Vir. Lance Situação 
Unit.  

Data/Hora 

1 1 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
10:00:51 

1 2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	68,00Lance 18/04/2023 
10:00:55 

1 3 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	67,90Lance 18/04/2023 
10:01:00 

2 1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	65,00Lance 18/04/2023 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.$62.452;0001-00 	 I le itscoogfrosans .sp. g ov.  br  
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Item 
81 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.078TORNEIRA CROMADA PARA  

Unidade 
UN  

0,00 	72,50Finalizado 

Quantidade 
70 

18/04/2023 
09:58:41 

Rodada 
N° Lance 

LAVATÓRIO DE W SIMPLES (METAL) 
Proponente Proponente / Fornecedor  

% Desconto Vir. Lance 
i 

Unit. 	
Stuação Data/Hora 

 
1 1 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 

09:59:03 
1 2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	56,00Lance 18/04/2023 

09:59:07 
1 3 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	55,90Lance 18/04/2023 

09:59:11 
2 1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	55,00Lance 18/04/2023 

09:59:14 
2 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	54,00Lance 18/04/2023 

09:59:18 
3 1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	53,00Lance 18/04/2023 

09:59:22 
3 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	52,50Lance 18/04/2023 

09:59:27 
4 1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	52,00Lance 18/04/2023 

09:59:31 
4 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	51,50Lance 18/04/2023 

09:59:35 
5 1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	50,00Lance 18/04/2023 

09:59:38 
5 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	49,90Lance 18/04/2023 

09:59:44 
6 1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 

09:59:49 
6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	49,90Finalizado 18/04/2023 

09:59:56 
Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade 
82 073.001.079TORNEIRA CROMADA PARA PIA  DEW UN  49 
Rodada No LanceCódigo (METAL) LONGA 

Proponente / Fornecedor  
% Desconto Vir. Lance Situag5o Unit.  Data/Hora 

1 1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	68,00Lance 18/04/2023 
10:00:04 

1 2 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	67,00Lance 18/04/2023 
10:00:08 

1 3 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	66,00Lance 18/04/2023 
10:00:10 

2 1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	65,00Lance 18/04/2023 
10:00:12 

2 2 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	64,80Lance 18/04/2023 
10:00:15 

2 3 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	64,00Lance 18/04/2023 
10:00:17 

3 1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	63,90Lance 18/04/2023 
10:00:20 

3 2 14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
10:00:23 

3 3 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	63,50Lance 18/04/2023 
10:00:26 

4 1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	63,00Lance 18/04/2023 
10:00:29 

4 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	62,50Lance 18/04/2023 
10:00:33 

5 1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 
10:00:36 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	62,50Finalizado 18/04/2023 
10:00:42 

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade 



MUNICÍPIO DE ROSANA 
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2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI  

10:01:02 
0,00 64,00Lance 18/04/2023 

10:01:07 
0,00 63,50Lance 18/04/2023 

10:01:10 
0,00 Declina 18/04/2023 

10:01:15 
0,00 63,50Finalizado 18/04/2023 

10:01:23  
Item 
	

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
	

Unidade 	Quantidade 
84 	 073.001.081TORNEIRA DE LIGA METÁLICA (LATÃO EUN 	38 
Rodada N° Lance  Código 	COBRE) COM ACABAMENTO CROMADA; °A) Desconto VIr. Lance 

Situação 
VOLANTE NO MODELO COM HASTE DE 	 Unit.  
METAL Cl 1/2 VOLTA COMPRIMENTO 
10CM; BICA DO TIPO ROSQUEAVEL 
PARA MANGUEIRA; FIXAÇÃO NA 
PAREDE; COM ENC 
Proponente / Fornecedor 

Data/Hora 

1 	1 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 
10:01:35 

1 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	42,00Lance 18/04/2023 
10:01:40 

1 	3 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	41,50Lance 18/04/2023 
10:01:46 

2 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	40,00Lance 18/04/2023 
10:01:49 

2 	2 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	39,90Lance 18/04/2023 
10:01:53 

3 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
10:01:56 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	39,90Finalizado 18/04/2023 
10:02:03 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade  
85 	 073.001.082TORNEIRA DE METAL CROMADA ANTE- UN 	32 
Rodada N° Lance Código VANDALISMO COM ACIONAMENTO 

HIDROMECANICO COM LEVE TOQUE 
% Desconto W. Lance 	Situação 

Unit.  
Data/Hora 

DE PRESSÃO MANUAL E FECHAMENTO 
AUTOMÁTICO EM 06 SEGUNDOS NO 
DIAM. %" E ASSENTAMENTO 
EMBUTIADA NA PAREDE., 
Proponente / Fornecedor 

2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	472,00Finalizado 18/04/2023 
10:02:54 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
86 	 073.001.083TORNEIRA DE METAL CROMADA COM UN 	32 
Rodada N° LanceCódigo ACIONAMENTO HIDROMECANICO COM 

LEVE TOQUE DE PRESSÃO MANUAL E 
%  Desconto  W. Lance 

Situação 
Unit. 

Data/Hora 

FECHAMENTO AUTOMÁTICO EM 06 
SEGUNDOS NO DIAM. %" E ASSENTO 
EM MESA. 
Proponente / Fornecedor 

1 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LIDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
10:03:10 

1 	2 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 
10:03:13 

14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	130,50Finalizado 18/04/2023 
10:03:19 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
87 	 073.001.084TORNEIRA DE METAL CROMADA COM UN 	15 
Rodada 

N°  LanceCódigo ACIONAMENTO MEIA VOLTA COM USO 
DO COTOVELO PARA FECHAR OU 

%  Desconto  VIr. Lance Situação Unit.  Data/Hora 

ABRIL 0 1/2 TAMANHO MEDIO, DE 
MESA. 
Proponente / Fornecedor 

1 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
10:03:30 

2871 ROGERIO HERREIRA BONATI  0,00 	142,00Finalizado 18/04/2023 
10:03:37 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade  
88 	 073.001.085TORNEIRA DE METAL CROMADA COM UN 	22 
Rodada 

N° Lance  
ACIONAMENTO MEIA VOLTA COM USO 
DO DO COTOVELO PARA FECHAR OU 

% Desconto VIr. Lance 
Situação 

Unit.  
Data/Hora  

ABRIL 0 1/2 TAMANHO MEDIO, DE 



MUNICÍPIO DE ROSANA 
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PAREDE. 
Proponente / Fornecedor 

1 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	 Declina 	18/04/2023 
10:03:57 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	132,00Finalizado 	18/04/2023 
10:04:03 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
89 	 073.001.086TORNEIRA ESFERICA EM METAL 0 1/2"  UN 	90 
Rodada 

N° Lance
C6digo 	Proponente / Fornecedor 	 % Desconto VIr. Lance 

Situação 	Data/Hora  
Unit.  

1 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 	18/04/2023 
10:04:19 

1 	2 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 	 0,00 	21,99Lance 	18/04/2023 
10:04:24 

1 	3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	21,00Lance 	18/04/2023 
10:04:27 

2 	1 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 	 0,00 	 Declina 	18/04/2023 
10:04:32 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	21,00Finalizado 	18/04/2023 
10:04:38 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
90 	 073.001.087TORNEIRA ESFERICA EM METAL 0 3/4"  UN 	96 
Rodada 

N° Lance 
 Código 	Proponente / Fornecedor 	 % Desconto VIr. Lance 

Situação 	Data/Hora  

Unit.  1 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	Declina 	18/04/2023 
10:04:48 

1 	2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 	18/04/2023 
10:05:00 

1 	3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 	18/04/2023 
10:05:05 

9287 	CONTATTOS MAIS LTDA 	 0,00 	24,00Finalizado 	18/04/2023 
10:05:12 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
91 	 073.001.088TORNEIRA GIRATÓRIA CROMADA DE  UN 	100 
Rodada N° Lance  Código 	1/2" ( BASE DE PAREDE) 	 % Desconto VIr. Lance Situação 	Data/Hora 

Proponente / Fornecedor 	 Unit.  
1 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	 Declina 	18/04/2023 

10:05:22 
1 	2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	62,00Lance 	18/04/2023 

10:05:26 
1 	3 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 	 0,00 	61,90Lance 	18/04/2023 

10:05:30 
2 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	60,00Lance 	18/04/2023 

10:05:33 
2 	2 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 	 0,00 	59,90Lance 	18/04/2023 

10:05:37 
3 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	59,00Lance 	18/04/2023 

10:05:42 
3 	2 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 	 0,00 	58,90Lance 	18/04/2023 

10:05:46 
4 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	58,00Lance 	18/04/2023 

10:05:48 
4 	2 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 	 0,00 	 Declina 	18/04/2023 

10:05:53 
9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	58,00Finalizado 	18/04/2023 

10:05:59 
Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
92 	 073.001.089TORNEIRA GIRATÓRIA CROMADA DE  UN 	41 
Rodada 

N° Lance 
 Código 	1/2" (BASE DE MESA) 	 % Desconto VIr. Lance 

Proponente / Fornecedor 	 Unit. 	Situação 	Data/Hora 

1 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 	18/04/2023 
10:06:06 

1 	2 	14058 	P. MACHADO MATERIAIS LTDA 	 0,00 	 Declina 	18/04/2023 
10:06:13 

1 	3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	63,99Lance 	18/04/2023 
10:06:17 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	63,99Finalizado 	18/04/2023 
10:06:25 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
93 	 073.001.094TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO 	UN 	86 
Rodada N° Lance 

Código 	SAN ITARIO, EM  PVC  SANFONADO, 	% Desconto VIr. Lance Situação 	Data/Hora 
PARA SER UTILIZADO EM VASO 	 Unit.  
SANITÁRIO CONVENCIONAL. 



MUNICÍPIO DE ROSANA 
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1 	14058 

2 	6876 

9344 

Item 	 Código 

Proponente / Fornecedor 
P. MACHADO MATERIAIS LTDA 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

FF CONSTRUTORA LTDA 

Descrição do Produto/Serviço 

	

0,00 	 Declina 

	

0,00 	 Declina 

	

0,00 	8,50Finalizado 

Unidade 	Quantidade 

18/04/2023 
10:06:34 
18/04/2023  
10:06:38  
18/04/2023 
10:06:45 

94 	 073.001.135TUBO SANITÁRIO DE  PVC  SOLDAVEL BR 	150 
Rodada 	Código N° Lance  PARA AGUA COR MARRON 40 MM - °A Desconto VIr. Lance 

BARRA DE 6M.  Unit. 	
Situação Data/Hora 

Proponente / Fornecedor 
1 	1 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 

10:06:51 
1 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	65,90Lance 18/04/2023 

10:06:55 
1 	3 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	60,00Lance 18/04/2023 

10:06:58 
2 	1 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 

10:07:02 
9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	60,00Finalizado 18/04/2023 

10:07:09 
Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
95 	 073.001.136TUBO SANITÁRIO DE  PVC  SOLDAVEL BR 	100 
Rodada 

N° Lance
Código PARA AGUA COR MARRON 50 MM - 

BARRA DE 6M.  
% Desconto VIr. Lance 

ituação 
Unit. 	

S 
 

Data/Hora 

Proponente / Fornecedor 
1 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	68,00Lance 18/04/2023 

10:07:18 
1 	2 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	67,00Lance 18/04/2023 

10:07:23 
1 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	66,90Lance 18/04/2023 

10:07:27 
2 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	66,00Lance 18/04/2023 

10:07:29 
2 	2 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 

10:07:33 
2 	3 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	65,90Lance 18/04/2023 

10:07:36 
3 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	65,00Lance 18/04/2023 

10:07:40 
3 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	64,90Lance 18/04/2023 

10:07:44 
4 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	64,00Lance 18/04/2023 

10:07:47 
4 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	63,90Lance 18/04/2023 

10:07:50 
5 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	63,00Lance 18/04/2023 

10:07:55 
5 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 

10:08:02 
9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	63,00Finalizado 18/04/2023 

10:08:07 
Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
96 	 073.001.137TUBO SANITÁRIO DE  PVC  SOLDAVEL BR 	50 
Rodada 	Código N° Lance  PARA AGUA COR MARRON 60 MM - % Desconto VIr. Lance 

BARRA DE 6M.  Unit. 	
Situação Data/Hora 

Proponente / Fornecedor 
1 	1 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 

10:08:17 
1 	2 	14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 

10:08:21 
9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	125,00Finalizado 18/04/2023 

10:08:27 
Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
100 	 039.001.853VEDA ROSCA 18MMX5OM  UN 	172 
Rodada 

N° Lance
C6digo Proponente / Fornecedor % Desconto VIr. Lance 

Situação Unit.  
Data/Hora  

1 	1 	2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 18/04/2023 
10:10:07 

1 	2 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
10:10:12 

9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	6,00Finalizado 18/04/2023 
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Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 
101 	 073.001.101  KIT  SEDE P/ VALVULA HIDRA  MIX  

Unidade 	Quantidade  
KIT 	40 

10:10:18 

Rodada N° Lance PLASTIC  
Proponente / Fornecedor Proponente  

% Desconto W. Lance  Situação 
Unit.  Data/Hora 

1 	1 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
10:10:24 

1 	2 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	Declina 18/04/2023 
10:10:28 

2871 ROGERIO HERREIRA BONATI  0,00 	12,00Finalizado  18/04/2023 
10:10:34 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
102 	 073.001.102SIFAO FLEXIVEL UN 	100 
Rodada N° Lance 

 Código Proponente / Fornecedor %  Desconto  W. Lance Situação 
Unit. 

Data/Hora 

1 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
10:10:44 

1 	2 	9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	Declina 18/04/2023 
10:10:52 

14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	5,15Finalizado  18/04/2023 
10:10:58 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade  
103 	 073.001 103REPARO PARA VALVULA DE UN 	60 
Rodada 

N° Lance 
 Código DESCARGA HIDRA. 2550 

Proponente / Fornecedor 
% Desconto W. Lance  Situação 

Unit.  Data/Hora 

1 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 18/04/2023 
10:11:16 

14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	52,20Finalizado  18/04/2023 
10:11:34 

Item 	 Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade  
104 	 073.001.104LUVA DE CORRER 100MM ESGOTO UN 	20 
Rodada N° LanceCódigo Proponente / Fornecedor % Desconto W. Lance  

Situação 
Unit.  Data/Hora 

1 	1 	6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  0,00 	 Declina 18/04/2023 
10:11:42 

14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA 0,00 	15,95Finalizado 18/04/2023 
10:11:49 

NEGOCIAÇÃO 

0(A) Pregoeiro(a) efetuou a tentativa de negociação com os licitantes, obtendo êxito em alguns itens, 
sendo considerada os lances finais como menor oferta, o(a) Pregoeiro(a) considerou que o(s) prego(s) 
obtido(s), é(são) ACEITÁVEL(IS) por ser(em) compatível(is) com os preços praticados pelo mercado, 
conforme apurado no processo de licitação. 

HABILITAÇÃO 

Aberto o(s) Envelope(s) II (Habilitação) da(s) licitante(s) que apresentou(aram) a(s) melhor(es) 
proposta(s) e analisados os documentos de habilitação para verificação do atendimento aos requisitos 
exigidos no Edital, e juntamente com a Equipe de Apoio examinou-se a autenticidade do(s) 
documento(s) apresentado(s), inclusive junto ao órgão(s) competente(s), via internet, no(s) endereço(s) 
eletrônico(s) constante(s) na(s) respectiva(s) documentação, sendo o(s) documento(s) rubricado(s) 
pelo(a) Pregoeiro(a) e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados a disposição da(s) licitante(s) 
para exame e rubrica. 

Em análise da documentação apresentada pela(s) licitante(s) com as exigências do presente edital, 
o(a) Pregoeiro(a), proferiu a decisão que segue: 

Código Proponente / Fornecedor Tipo Empresa Representante Situação 
9287 CONTATTOS MAIS LTDA LTDA Habilitado 
6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA EPP 	ALESSANDRO JOSÉ DA Habilitado 

SILVA 
9344 FF CONSTRUTORA LTDA ME 	FABIO NASCIMENTO Habilitado 
14058 P. MACHADO MATERIAIS LTDA ME 	JUNIOR  MESSIAS Habilitado 

CANDIDO LEITE DA 
SILVA 
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2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI EPP 	ROGERIO HERREIRA 	Habilitado 
BONATI 

Os documentos de habilitação examinados e a(s) proposta(s) da(s) licitante(s) foram rubricados pelo(a) 
Pregoeiro(a) e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados à disposição da(s) licitante(s) para 
exame e rubrica. 

VENCEDOR(ES) 

vista da habilitação, foi(ram) declarado(s) VENCEDOR(ES) do presente certame, a(s) licitante(s), 
conforme segue: 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 
Item Código 	CNPJ: 02.113.424/0001-98 	 Unidade 

R GENESIO  ANTONIO  VERNASHI, 1526 ******** - 
CENTRO, ROSANA - SP, CEP: 19273-000 
Telefone: (18) 3284-1261 
Descrição do Produto/Serviço 

5 	073.001.005ADAPTADOR DE  PVC  RIGIDO SOLDAVEL CURTO,  UN  
COM DIÂMETRO NOMINAL DE 50 MM X 1 1/2" 
FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, NA COR 
MARRON; PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO 
PREDIAL DE AGUA FRIA. 

9 	073.001.009ADAPTADOR DE  PVC  SOLDAVEL DE 40 X 1.1/4" 	UN  
13 	073.001.012CAIXA D AGUA DE POLIETILENO COM PROTEÇÃO  UN  

ULTRA VIOLETA; EM FORMA CILÍNDRICA; COM 
TAMPA ROSQUEAVEL DE APROXIMADAMENTE 
0,57 M DE DIÂMETRO, COM VEDAÇÃO; 
CAPACIDADE PARA 5.000 LITROS; NA COR AZUL; 
COM  DIM  

22 	073.001.020JOELHO 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 1.1/4" 	UN  
40 	073.001.127MANGUEIRA MARROM DE 3/4" X 2MM 	 MT 
41 	073.001.128 MANGUEIRA MARROM DE 1.1/2" X 2MM 	 MT 

44 	073.001.042 REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 3/4" (METAL) 	UN  
52 	073.001.050 REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA DE 3/4" 	UN  
54 	073.001.052 REGISTRO DE PRESSÃO COM CANOPLA DE 3/4" 	UN  

(METAL) 
57 	073.001.055 REGISTRO ESFERA EM METAL 0 1.1/4" 	 UN  
64 	073.001.062 REPARO PARA TORNEIRA DE PRESSÃO 0 1/2" 	UN  
65 	073.001.063 REPARO PARA TORNEIRA DE PRESSÃO 0 3/4" 	UN  
83 	073.001.080TORNEIRA CROMADA PARA PIA DE 3/4" (METAL)  UN  

LONGA 
87 	073.001.084TORNEIRA DE METAL CROMADA COM 	 UN  

ACIONAMENTO MEIA VOLTA COM USO DO 
COTOVELO PARA FECHAR OU ABRIL 0 1/2 
TAMANHO MEDIO, DE MESA. 

88 	073.001.085TORNEIRA DE METAL CROMADA COM 	 UN  
ACIONAMENTO MEIA VOLTA COM USO DO 
COTOVELO PARA FECHAR OU ABRIL 0 1/2 
TAMANHO MEDIO, DE PAREDE. 

101 	073.001.101  KIT  SEDE P/ VALVULA HIDRA  MIX PLASTIC 	KIT  
Total do Proponente 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 
Item Código 	CNPJ: 58.572.652/0001-80 	 Unidade 

R SANTA ROSA, 65 *"*""*" - PRIMAVERA, ROSANA - 
SP, CEP: 19274-000 
Telefone: (18) 3284-1077 
Descrição do Produto/Serviço 

3 	073.001.003ADAPTADOR AUTO-AJUSTÁVEL COM VEDAÇÃO DEUN 
BORRACHA 50MMX1.1/2"  (FLANGE)  

10 	039.001.852ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS E CONEXÕES  UN  
EM  PVC  RÍGIDO DE 75G 

11 	073.001.010ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS E CONEXÕES  UN  
EM  PVC  RÍGIDO, FRASCO DE 175G COM PINCEL 
APLICADOR 

12 	073.001.011 BOLSA PARA SAÍDA DE VASO SANITÁRIO, 	UN  
BORRACHA BRANCA,  BIT.  1.1/2" PARA 
HIDRÁULICA. 

14 	073.001.013CAIXA D AGUA DE POLIETILENO; EM FORMA 	UN  
CIRCULAR; TAMPA; CAPACIDADE PARA 1.000 

Quantidade Valor 	Valor Total 
Unitário 

52 3,70 192,40 

46 3,50 161,00 
5 3.080,00 15.400,00 

50 4,40 220,00 
900 1,90 1.710,00 
440 5,00 2.200,00 

30 36,00 1.080,00 
30 72,00 2.160,00 
24 51,00 1.224,00 

24 62,00 1.488,00 
150 0,50 75,00 
174 0,50 87,00 
49 63,50 3.111,50 

15 142,00 2.130,00 

22 132,00 2.904,00 

40 12,00 480,00 
34.622,90 

Quantidade Valor 
Unitário 

Valor Total 

76 16,40 1.246,40 

76 4,60 349,60 

86 10,90 937,40 

80 4,25 340,00 

9 375,00 3.375,00 
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69 	073.001.067TE 900  DE  PVC  SOLDÁVEL DE 2" 	 UN 	 18 	8,00 	144,00 
70 	073.001.068TE 90° DE  PVC  SOLDÁVEL DE 3/4" 	 UN 	 164 	0,93 	152,52 
74 	073.001.072TORNEIRA  DNA  DE  PVC DEW  PARA CX. DE 	UN 	 31 	8,50 	263,50 

DESCARGA 
75 	073.001.073TORNEIRA BÓIA DE  PVC  DE 3/4" PARA CX. D'ÁGUA  UN 	 60 	10,00 	600,00 
89 	073.001.086TORNEIRA ESFERICA EM METAL 0 1/2" 	 UN 	 90 	21,00 	1.890,00 
91 	073.001.088TORNEIRA GIRATÓRIA CROMADA DE 1/2" ( BASE  UN 	 100 	58,00 	5.800,00 

DE PAREDE) 
92 	073.001.089TORNEIRA GIRATÓRIA CROMADA DE 1/2" (BASE  UN 	 41 	63,99 2.623,59 

DE MESA) 
93 	073.001.094TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO, EM 	UN 	 86 	8,50 	731,00  

PVC  SANFONADO, PARA SER UTILIZADO EM VASO 
SANITÁRIO CONVENCIONAL. 

94 	073.001.135TUBO SANITÁRIO DE  PVC  SOLDAVEL PARA ÁGUA BR 	 150 	60,00 9.000,00 
COR MARRON 40 MM - BARRA DE 6M. 

95 	073.001.136TUBO SANITÁRIO DE  PVC  SOLDAVEL PARA ÁGUA BR 	 100 	63,00 6.300,00 
COR MARRON 50 MM - BARRA DE 6M. 

96 	073.001.137TUBO SANITÁRIO DE  PVC  SOLDAVEL PARA ÁGUA BR 	 50 	125,00 6.250,00 
COR MARRON 60 MM - BARRA DE 6M. 

100 	039.001.853VEDA ROSCA 18MMX5OM 	 UN 	 172 	6,00 	1.032,00 
Total do Proponente 	 45.298,91 

14058 	P. MACHADO MATERIAIS LIDA 
Item Código 	CNPJ: 45.231.590/0001-00 	 Unidade 	Quantidade Valor 	Valor Total 

R AUGUSTO PRIMO NEGRINE, 237 ***** *** - 	 Unitário 
CENTRO, DIAMANTE DO NORTE - PR, CEP: 87990- 
000 
Telefone: (44) 3429-2488 
Descrição do Produto/Serviço 

1 	073.001.001 ADAPTADOR AUTO-AJUSTÁVEL COM VEDAÇÃO DEUN 	 46 	8,00 	368,00 
BORRACHA 25MMX3/4"  (FLANGE)  

2 	073.001.002ADAPTADOR AUTO-AJUSTÁVEL COM VEDAÇÃO DEUN 	 52 	15,00 	780,00 
BORRACHA 32MMX1"  (FLANGE)  

4 	073.001.004ADAPTADOR AUTO-AJUSTÁVEL COM VEDAÇÃO DEUN 	 48 	28,00 1.344,00 
BORRACHA 60MMX2"  (FLANGE)  

7 	073.001.007ADAPTADOR DE  PVC  SOLDAVEL DE 25 X 3/4" 	UN 	 150 	0,52 	78,00 
15 	073.001.014CAIXA D ÁGUA; DE POLIETILENO; EM FORMA 	UN 	 8 	230,00 	1.840,00 

CIRCULAR; COM TAMPA; CAPACIDADE PARA 500 
LITROS; NA COR AZUL; COM DIMENSÕES DE 
ALTURA C/ TAMPA 785MM, DIAM. SUP.1.240MM 
DIAM.INF.1.000MM; COM ESPESSURA DA PAREDE 

26 	073.001.024JOELHO 90° L/R DE  PVC  AZUL DE 3/4X 1/2" 	UN 	 100 	4,50 	450,00 
29 	073.001.027 LUVA DE CORRER EM  PVC  SOLDÁVEL 0 25X3/4"  UN 	 40 	9,28 	371,20 
31 	073.001.029 LUVA DE CORRER EM  PVC  SOLDÁVEL 0 60X2" 	UN 	 25 	34,00 	850,00 
32 	073.001.030LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDÁVEL 0 20X1/2" 	UN 	 24 	6,50 	156,00 
33 	073.001.031 LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDÁVEL 0 25X3/4" 	UN 	 24 	6,90 	165,60 
34 	073.001.032 LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDÁVEL 0 32X1" 	UN 	 24 	10,40 	249,60 
35 	073.001.033LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDÁVEL 040X1.1/4"  UN 	 24 	23,65 	567,60 
36 	073.001.034 LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDÁVEL 0 50X1.1/2"  UN 	 17 	22,15 	376,55 
37 	073.001.035LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDÁVEL 0 60X2" 	UN 	 18 	34,30 	617,40 
42 	073.001.129MANGUEIRA MARROM DE 1.1/4" X 2MM 	 MT 	 440 	4,40 	1.936,00 
43 	073.001.130 MANGUEIRA MARROM DE 1" X 2MM 	 MT 	 440 	2,55 	1.122,00 
60 	073.001.058REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDÁVEL 0 1.1/2" 	UN 	 24 	22,00 	528,00 
61 	073.001.059 REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDÁVEL 0 1.1/4" 	UN 	 24 	17,50 	420,00 
68 	073.001.065TE 90° DE  PVC  SOLDÁVEL DE 1.1/4" 	 UN 	 70 	6,80 	476,00 
71 	073.001.069TE 900 UR DE  PVC  AZUL DE 3/4 X 1/2" 	 UN 	 88 	5,80 	510,40 
72 	073.001.070TE 90° UR DE  PVC  AZUL DE 3/4" 	 UN 	 76 	6,40 	486,40 
86 	073.001.083TORNEIRA DE METAL CROMADA COM 	 UN 	 32 	130,50 4.176,00 

ACIONAMENTO HIDROMECANICO COM LEVE 
TOQUE DE PRESSÃO MANUAL E FECHAMENTO 
AUTOMÁTICO EM 06 SEGUNDOS NO DIAM. 'A" E 
ASSENTO EM MESA. 

102 	073.001.102SIFÃO FLEXIVEL 	 UN 	 100 	5,15 	515,00 
103 	073.001.103REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA HIDRA.  UN 	 60 	52,20 3.132,00 

2550 
104 	073.001.104 LUVA DE CORRER 100MM ESGOTO 	 UN 	 20 	15,95 	319,00 

Total do Proponente 	 21.834,75 

OCORRÊNCIAS 

0 modelo da proposta, ANEXO VI, foi lançado erroneamente no edital, consequentemente ficou 

divergente do memorial descritivo ANEXO I, sendo assim, levou-se em consideração o ANEXO I 



MUNICÍPIO DE ROSANA 
licitacoo,lrosana.sp.gov,br 

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Laurnxio. ri" 1540 —CÁ. Postal 01 —CEP 19273-000 — Municipio de Rosana — Estado de  Sao  Paulo.) 

\s. 	  

(Memorial Descritivo) que contém 104 itens e não o modelo de proposta ANEXO I que consta apenas 
102 itens, a informação foi passada aos licitantes e seguiu o certame normalmente, pois na plataforma 
estava lançado corretamente e condizente com ANEXO I do presente edital. 

Os itens 50, 51 e 85 foram declarados FRACASSADOS pois o pregoeiro não conseguiu chegar a um 
valor que satisfizesse a administração com base na Estimativa de Prego Médio anexada ao processo. 

Os itens 97, 98 e 99 foram declarados DESERTOS. 

Ao final da etapa de lances os representantes presentes manifestaram interesse em se retirarem da 
sessão assinando a Declaração de Retirada de Sessão anexada ao processo. 

ENCERRAMENTO 

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), pelos 
membros da Equipe de Apoio e representante(s) da(s) licitante(s) presente(s) no momento, com 
exceção daquele(s) representante(s) que se retirou(ram) da sessão, conforme declaração(bes) 
juntada(s) aos autos, caso tenha ocorrido tal fato. 

ASSINAM 
Comissões / Decreto:  

CNPJ 67.662.45210001-00 

DOU ES DE OLIVEIRA AZEVEDO 
CPF.: 351.019.098-07 
RG.: 49.631.938-3 
Cargo: Equipe de Apoio 
PORTARIA: 3489 DE 19/07/2022 

VANUSIA FERREIRA DE MORAIS 
CPF.: 138.183.018-83 
RG.: 27.179.090-8 
Cargo: Equipe de Apoio 
PORTARIA: 3489 DE 19/07/2022 

RODRI 	fliVA DE OLIVEIRA 
CPF.: 35.Z'61.368-20 
RG.: 40.568.1 2-1 

_ergo: Prego iro 
PORTARIA: 3489 DE 19/07/2022 
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